

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 1308

*20/2024 DEKRETUA, otsailaren 27koa, derrigorrezko bigarren hezkuntza, batxilergoa, lanbide-heziketa, hizkuntza-irakaskuntzak, arte-irakaskuntzak, musika-irakaskuntzak, kirol-irakaskuntzak, urrutiko hezkuntza eta helduen hezkuntza ematen duten Hezkuntza Saileko ikastetxe publikoetako plantilla organikoa onartzen duena, irakaskuntza horietako lan-legepeko irakasleentzat eta irakasleen kidegoetako funtzionarioentzat gordeta.*

Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasleen kidegoei buruzko otsailaren 19ko 2/1993 Legearen II. tituluko I. kapituluan honako hauek arautzen dira: irakaskuntzako funtzio publikoaren egitura eta antolaketa, eta plantilla organikoaren figura; hain zuzen, haren oinarritzko printzipioak eta hura prestatzeko zaindu beharreko prozedura-bideak zehaztuaz.

Ildo horretan, aipatu legeko 5. artikulua xedatzen du direlako plantillek izan behar duten gutxieneko edukia: izena, ikastetxea, ikerketarako eta irakaskuntzari laguntzeko edo ikuskaritza teknikorako zerbitzua, eta, beharrezkoa bada, adskribatuta dagoeneko hezkuntza-administrazioari dagokion lurralde-eremua; jarduteko eskatzen diren betekizunak, zeinen artean egon behar duten hizkuntza-eskakizunak eta derrigortasun-datak; kasu bakoitzari dagokion talde, kidego, eskala edo lan-kategoria, eta, azkenik, funtzionarioentzako gordetako lanpostuei dagokienez, berariazko osagarria eta lanpostuak betetzeko sistema.

Bestalde, Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legeko 5. artikuluko h) letrakin bat etorriaz, 4. artikuluko i) letrak, batetik, Jaurlaritzari aitortu egiten dio plantilla organikoak onartzeko eskumena, eta, bestetik, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailari erreserbatzen dio irakasleen plantilla organikoak proposatzeko eskumena.

Plantilla organikoak etengabe eguneratu behar dira, hain justu ere ikasturte aldaketa dela-eta ikastetxeetan sortutako egoera berriei egokitzeko. Hortaz, 2023-2024 ikasturteari dagokion eguneraketa ezarri behar da.

Lanpostu-zerrenda hau prestatzeko, honako hauek errespetatu dira: urtarrilaren 18ko 6/2000 Dekretuan eta uztailaren 23ko 182/2002 Dekretuan ezarritako hizkuntza-eskakizunak eta derrigortasun-datak zehazteko irizpideak (6/2000 Dekretuaren bidez, uztailaren 23ko 182/2002 Dekretua aldatu zen).

Hezkuntzako sailburuaren proposamenez, Euskadiko Eskola Kontseiluak azaldutakoa entzunda, eta Gobernu Kontseiluak, 2024ko otsailaren 27ko bileran, eztabaidatu eta onartu ostean, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan, «iraungitze» egoeran diren lan-legepeko eta ondoko kidego hauetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea), Lanbide Heziketako sektore berezietako irakasle espezialistak (A2 azpitaldea) eta «iraungitze» egoeran diren Irakaskuntza Ertainetako Institutu Teknikoetako irakasleak (A2 azpitaldea). Dekretu honetako I. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

2. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan, ondoko kidegoetako funtzionarioentzako gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), eta Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako II. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

3. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko hizkuntza-eskola ofizialetan, «iraungitze» egoeran diren lan-legepeko eta ondoko kidego hauetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Hizkuntza Eskola Ofizialetako katedradunak (A1 azpitaldea), eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako III. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

4. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko musika-konserbatorio profesioaletan, «iraungitze» egoeran diren lan-legepeko eta ondoko kidego hauetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Musika eta Arte Eszenikoko katedradunak (A1 azpitaldea), eta Musika eta Arte Eszenikoko irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako IV. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

5. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Arte Eskolan eta Arte Plastikoa eta Diseinuko irakaskuntza profesionalak ematen dituzten Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetan, «iraungitze» egoeran diren lan-legepeko eta ondoko kidego hauetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Arte Plastikoa eta Diseinuko katedradunak (A1 azpitaldea), eta Arte Plastikoa eta Diseinuko irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako V. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

6. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako ikastetxe publikoetan Hezkuntzako lurralde-ordezkaritzari atxikitako erlijio irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da. Dekretu honetako VI. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

7. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako ikastetxe publikoetan, «iraungitze» egoeran diren lan-legepeko eta ondoko kidego hauetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), eta Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea). Eta Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2206 Lege Organikoaren aldi baterako xedapenetarik lehenengoan xedatutakoa aplikatuaz, lanpostu horiei behin betiko adskribatutako maisu-maistren kidegoetako funtzionarioek okupatu ditzakete direlako lanpostuak. Dekretu honetako VII. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

8. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez Urrutiko Hezkuntzako Euskal Institutuan ondoko kidegoetako funtzionarioentzako gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea) eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoak (A2 azpitaldea). Dekretu honetako VIII. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

9. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez Kirolene Kirol Ikastetxe Publikoan ondoko kidegoetako funtzionarioentzako gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), eta Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako IX. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

10. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez, «Dantzerti» Euskadiko Arte Dramatiko eta Dantza Goi Eskolan, ondoko kidegoetako funtzionario diren irakasleentzat gordetako plantilla organikoa onartzen da: Musika eta Arte Eszenikoko katedradunak (A1 azpitaldea), eta Musika

eta Arte Eszenikoko Irakasleak (A1 azpitaldea). Dekretu honetako X. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

11. artikulua.– 2023-2024 ikasturteari dagokionez Urrutiko Lanbide Heziketako Ikastetxe Integratuaren ondoko kidegoetako funtzionarioentzako gordetako plantilla organikoa onartzen da: Bigarren Hezkuntzako katedradunak (A1 azpitaldea), Bigarren Hezkuntzako irakasleak (A1 azpitaldea) eta Lanbide Heziketako sektore berezietako irakasle espezialistak (A2 azpitaldea). Dekretu honetako XI. eranskinean jasotzen da zerrenda hori.

## LEHENENGO XEDAPEN GEHIGARRIA

Eranskinetan jasotako lanpostuek esleiturik dute berariazko osagarria, zeina jarraian zehazten den, urteko osoko zenbatekoetan. Zenbateko horiek hilekoetan banatuko dira, zehazki, Euskal Autonomia Erkidegoko 2023. urteko Aurrekontu Orokorrak onartzen dituen abenduaren 23ko 15/2022 Legearen 19. artikuluan ezarritakoaren arabera.

Kidegoak	BOG	BOO	DBO
Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa:	16.792,02 €	12.653,76 €	4.138,26 €
Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa:	14.555,52 €	10.417,26 €	4.138,26 €
Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoa:	16.322,46 €	12.148,20 €	4.138,26 €
Lanbide Heziketako sektore berezietako irakasle espezialisten Kidegoa:	16.322,46 €	12.148,20 €	4.138,26 €
Irakaskuntza Ertainen Institutu Teknikoetako Irakasleen Kidegoa:	16.322,46 €	12.148,20 €	4.138,26 €
Hizkuntza Eskola Ofizialeko Katedradunen Kidegoa:	16.792,02 €	12.653,76 €	4.138,26 €
Hizkuntza Eskola Ofizialeko Irakasleen Kidegoa:	14.555,52 €	10.417,26 €	4.138,26 €
Musikako Eta Arte Eszenikoetako Katedradunen Kidegoa:	16.792,02 €	12.653,76 €	4.138,26 €
Musikako eta Arte Eszenikoetako Irakasleen Kidegoa:	14.555,52 €	10.417,26 €	4.138,26 €
Arte Plastikoetako eta Diseinuko Katedradunen Kidegoa:	16.792,02 €	12.653,76 €	4.138,26 €
Arte Plastikoetako eta Diseinuko Irakasleen Kidegoa:	14.555,52 €	10.417,26 €	4.138,26 €
BOG: Berariazko osagarria, guztira. BOO: Berariazko osagarri orokorra. DBO: Deditazio bereziaren osagarria, bigarren eta hirugarren mailetako kapitalizazioetatik datorrena.			

## BIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Deditazioa bereziko osagaiaren lehen maila egiaztatu duten irakasleek, gorago adierazi diren zenbatekoek gain, urteko 1.264,90 euroko osagarria jasoko dute.

Deditazio bereziko osagaiaren laugarren maila egiaztatu duten irakasleek, karrerako funtzionario direnek, urteko 754,46 euro jasoko dituzte; eta deditazio bereziko osagaiaren bosgarren maila egiaztatu dutenek urteko 625,24 euro jasoko dituzte; betiere goragoko paragrafoetan adierazi diren zenbatekoen osagarri lehenengo xedapen gehigarrian zehaztu bezala banatuko dira aipatu zenbatekoak, hilabeteka.

## HIRUGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Irakaskuntza-karrera profesionalaren gaineko negoziatorik gertatu arte, indarrean egongo da Bigarren Hezkuntzako pertsonalak ondoko irakaskuntza eta ikastetxe hauetan tutoretza funtzioak egiteagatik jasotzen duen pizgarri ekonomiko osagarria: Bigarren Hezkuntzako Araubide Orokorreko irakaskuntzetan edo Lanbide Heziketako heziketa-zikloetan eta Bigarren Hezkuntzako langileek Helduen Hezkuntzako Ikastetxeetan ematen dituztenetan; eta hori dela-eta, 927,64 euroko diru-kopurua jasotzeko eskubidea sortuko da, zeina lehenengo xedapen gehigarrian adierazi bezala banatuko baita, hilabeteka.

## LAUGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Zuzendaritzako funtzioak egiteak berekin dakar honako honetan ezarritako ordainsariak jasotzeko eskubidea: Unibertsitatez kanpoko irakasle funtzionarioentzako ordainsariei buruzko ekainaren 26ko 177/1990 Dekretua. Unibertsitatez kanpoko irakasle publikoen lan-baldintzak arautzeko Akordioaren barruan eguneratuko dira ordainsari horiek, hain justu ere beherago zehaztutako urteko zenbatekoetan, betiere lehenengo xedapen gehigarrian adierazi bezala banaturik, hilabeteka.

Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa  
Hizkuntza Eskola Ofizialeko Katedradunen Kidegoa  
Musikako eta Arte Eszenikoetako Katedradunen Kidegoa  
Arte Plastikoetako eta Diseinuko Katedradunen Kidegoa

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 1.800	7.709,24
B zuzendaria	> 1.000	6.799,10
C zuzendaria	> 600	6.305,32
D zuzendaria	<= 600	5.846,26
A zuzendaritza-karguak	> 1.800	3.891,86
B zuzendaritza-karguak	> 1.000	3.781,68
C zuzendaritza-karguak	> 600	2.681,28
D zuzendaritza-karguak	<= 600	2.241,40

## Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 1.800	9.062,48
B zuzendaria	> 1.000	8.150,66
C zuzendaria	> 600	7.655,76

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
D zuzendaria	<= 600	7.196,42
A zuzendaritza-karguak	> 1.800	5.237,68
B zuzendaritza-karguak	> 1.000	5.127,50
C zuzendaritza-karguak	> 600	4.025,14
D zuzendaritza-karguak	<= 600	3.813,74
Idazkariordea		1.611,12
D Ikasketaburuordea		3.813,74
DBHko koordinatzailea		1.216,88
Saileko burua		1.216,88
HHE Saileko edo Mintegiko burua		1.216,88
Lantokietako prestakuntzaren eta LHren koordinatzailea.		1.216,88
Ekonomia-kudeaketaren arduraduna		1.216,88
Mantenimenduaren eta obren arduraduna.		1.216,88
Kalitatearen Arduraduna, ISO 9001eko kalitatearen ziurtagiria daukaten ikastetxeetan		1.216,88

Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoa  
Irakaskuntza Ertainen Institutu Teknikoetako Irakasleen Kidegoa

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 1.800	8.608,88
B zuzendaria	> 1.000	7.696,92
C zuzendaria	> 600	7.202,16
D zuzendaria	<= 600	6.742,54
A zuzendaritza-karguak	> 1.800	4.784,22
B zuzendaritza-karguak	> 1.000	4.673,90

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
C zuzendaritza-karguak	> 600	3.813,74
D zuzendaritza-karguak	<= 600	3.813,74
Idazkariordea		1.611,12
D Ikasketaburuordea		3.813,74
Saileko burua		839,86
Lantokietako prestakuntzaren eta LHren koordinatzailea.		839,86
Ekonomia-kudeaketaren arduraduna		839,86
Mantenimenduaren eta obren arduraduna.		839,86
Kalitatearen Arduraduna, ISO 9001eko kalitatearen ziurtagiria daukaten ikastetxeetan		839,86

## Hizkuntza Eskola Ofizialeko Irakasleen Kidegoa

Deskribapena	Ikastetxeko irakasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 40	9.062,48
B zuzendaria	> 20	8.150,66
C zuzendaria	<= 20	7.655,76
A zuzendaritza-karguak	> 40	5.237,68
B zuzendaritza-karguak	> 20	5.127,50
C zuzendaritza-karguak	<= 20	4.025,14
HEOetako Ebaluazio Batzordeko Koordinatzaile Nagusia		4.025,14
Idazkariordea		1.611,12
Saileko burua		1.216,88

Musikako eta Arte Eszenikoetako Irakasleen Kidegoa  
Arte Plastikoetako eta Diseinuko Irakasleen Kidegoa

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 1.800	9.062,48
B zuzendaria	> 1.000	8.150,66
C zuzendaria	> 600	7.655,76
D zuzendaria	<= 600	5.237,68

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Deskribapena	Ikastetxeko ikasleen guztirako kopurua.	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaritza-karguak	> 1.800	5.127,50
B zuzendaritza-karguak	> 1.000	4.025,14
C zuzendaritza-karguak	> 600	4.025,14
D zuzendaritza-karguak	<= 600	3.813,74
Idazkariordea		1.611,12
Saileko burua		1.216,88

Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetan zuzendaritza-karguak betetzen dituzten maisu-maistrak

Deskribapena	Ikastetxeko ikasgela-kopurua guztira	Urteko zenbatekoa, eurotan
A zuzendaria	> 55	8.608,88
B zuzendaria	> 23	7.696,92
C zuzendaria	> 15	7.202,16
D zuzendaria	> 7	6.742,54
E zuzendaria	<= 7	5.410,02
A zuzendaritza-karguak	> 55	4.784,22
B zuzendaritza-karguak	> 23	4.673,90
C zuzendaritza-karguak	> 15	3.813,74
D zuzendaritza-karguak	> 7	3.813,74
E zuzendaritza-karguak	<= 7	2.063,32
Saileko burua		849,24
Koordinatzailea		849,24
Irakasle ordezkaria		849,24
Kalitatearen arduraduna		849,24
A zuzendariordea		4.835,60
B zuzendariordea		4.724,02
C zuzendariordea		3.854,62
D zuzendariordea		3.854,62
E zuzendariordea		1.628,48

Xedapen gehigarri honetan xedatutakoa ezartzeko, ikastetxe guztietan, Urrutiko Hezkuntzako Euskal Institutuan, Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan eta Lanbide Heziketako ikastetxe integratuetan izan ezik, ikastetxeko ikasle-kopurua honela zehaztuko da: zenbat ikasle matrikulatu diren ikastetxean erregimen ofizial, presentzial eta osoko eskaintzan irakasten diren irakaskuntza arautuetan.

Urrutiko Hezkuntzako Euskal Institutuan ikastetxeko ikasle-kopurua ikastetxe horretan irakaskuntza ofizialetan matrikulatu direnen kopurua izango da.

Lanbide Heziketako ikastetxe integratuen kasuan, hasierako prestakuntzan matrikulatutako ikasleen kopuruaren eta enplegurako prestakuntzako ikasleen kopuruaren batuketa hartuko da kontuan. Azken kasu honetan, enplegurako prestakuntza-ikastaroen iraupenaren arabera, ohiko ikasturtearen iraupenari begira, haztatuko da ikasleen kopurua.

Helduen Hezkuntza Ikastetxeetan gela kopurua honako hau izango da: prestakuntza arautuen ikasturte hasierako matrikula-datuetan agertzen diren taldeak, bider 1,6 indize-zuzentzailea.

Pertsona batek bi kargu baditu, osagarri altuena duen karguagatik soilik ordainduko zaio. Era berean, zerbitzuaren beharrak direla eta, irakasle bati zuzendaritzako kargua edo kargu akademikoa eta aldi berean talde bateko tutoretza edo zikloko koordinatzailearen funtzioak esleituz gero, osagarri altuena duenagatik ordainduko zaio soilik: izan karguari dagokion osagarria, izan tutore- edo ziklo-koordinatzailearen funtzioak benetan betetzeagatik dagokion pizgarri ekonomiko gehigarria.

#### BOSGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Derrigortasun-datarik gabeak edo derrigortasun-data igarota dutenak izan daitezke 1. Hizkuntza Eskakizuna duten lanpostuak, eta derrigortasun-data igarota dute 2. Hizkuntza Eskakizuna duten lanpostu guztiek, dekretu honetako eranskinetan jasotako zerrendetan zehazten denez.

#### SEIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Bigaren Hezkuntzako Institutuetan lanpostua betetzen duten maisu-maistren lanpostu-mailako osagarria urteko 2.337,05 euro gehituko da, Bigarren Hezkuntzako irakasleen lanpostu-mailako osagarriaren zenbatekoarekin berdintzekotan.

#### ZAZPIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Dekretu honetako eranskinetan jasotako zerrendetan agertzen diren lanpostuak betetzeko sistema lekualdatze-lehiaketa arruntarena izango da. Hala ere, berezitat jotako lanpostuetan, horiei esleitutako eginkizunen izaeragatik eratorritako ezagutza edo trebetasun espezifikoak baloratu behar direnean, berariazko lehiaketa bidez beteko dira, eta «Dantzerti» Euskadiko Arte Dramatiko eta Dantza Goi Eskolako lanpostuak izan ezik, hurrengo Errege Dekretuaren 6. artikuluan xedatutakoaren arabera beteko baitira: 1364/2010 Errege Dekretua, Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoan bildutako irakasle kidegoetako langile funtzionarioen arteko estatu mailako lekualdatze-lehiaketak eta haiek bete beharreko lanpostuen beste hornikuntza-prozedura batzuk arautzen dituenak.

#### ZORTZIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Atzerriko hizkuntzan eman behar diren espezialitateetako lanpostuetara sartzeko eta eurretan jarduteko, espezialitate egokia izateaz gain, ondoko dekretuko 2. artikuluan ezarritako titulu, gaitze

edo ziurtagiriren bat izan beharko da: 73/2012 Dekretua, maiatzaren 15ekoa, Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako ikastetxe publiko eta pribatuetan irakasgaiak edo irakas-arloak atzerriko hizkuntzetan emateko hizkuntza-gaitasunaren betekizunak ezartzen dituen eta tituluak eta ziurtagiriak onartzen dituena.

#### BEDERATZIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

1.– Hizkuntza Indartzeko irakasleen lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da honako espezialitate hauetarik baten bat izatea:

- Gaztelania eta Literatura
- Euskara eta Literatura
- Geografia eta Historia
- Latina
- Greziera
- Ingelesa
- Frantsesa
- Alemana
- Filosofia.

2.– Kultura Klasikoaren lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da honako espezialitate hauetarik baten bat izatea:

- Latina
- Greziera.

3.– Curriculum-aniztasuna (Zientzia-Teknologikoa esparrua) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da honako espezialitate hauetarik baten bat izatea:

- Biologia eta Geologia
- Fisika eta Kimika
- Matematika
- Teknologia eta Digitalizazioa.

4.– Curriculum-aniztasuna (Hizkuntza- eta gizarte-esparrua) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da honako espezialitate hauetarik baten bat izatea:

- Gaztelania eta Literatura
- Euskara eta Literatura
- Geografia eta Historia
- Latina
- Greziera
- Ingelesa
- Frantsesa
- Alemana.

5.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Zientzia eta teknologia esparruko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da honako espezialitate hauetarik baten bat izatea:

- Biologia eta Geologia
- Fisika eta Kimika
- Matematika
- Teknologia eta Digitalizazioa.

6.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Gizarte-esparruko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa izango honako espezialitateetako bat izatea:

- Geografia eta Historia
- Balio Zibiko eta Etikoetan Oinarritutako Hezkuntza.

7.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Komunikazio-esparrua (Ingelesa) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da «Ingelesa» espezialitatea izatea.

8.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Komunikazio-esparrua (Frantsesa) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da «Frantsesa» espezialitatea izatea.

9.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Komunikazio-esparrua (Gaztelera) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da «Gaztelania eta Literatura» espezialitatea izatea.

10.– Pertsona Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan Komunikazio-esparrua (Euskara) arloko lanpostuetara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da «Euskara eta Literatura» espezialitatea izatea.

## HAMARGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA

Dekretu honetan xedatutako lanpostu guztietara sartzeko eta euretan jarduteko beharrezkoa da Haurrak eta nerabeak indarkeriaren aurrean osorik babesteari buruzko ekainaren 4ko 8/2021 Lege Organikoaren 57.1 artikuluan ezarritakoaren arabeko ezezko ziurtagiria.

## AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Administrazio-bideari amaiera ematen dion dekretu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal zaio Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahal da Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusian, bi hileko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera.

## AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2024ko otsailaren 27an.

Lehendakaria,  
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN I. ERANSKINA  
ANEXO I AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOETAKO LANPOSTUEN ZERRENDA  
RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

BHKK : Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa  
CCES : Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Enseñanza Secundaria

BHIK : Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa  
CPES : Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria

BERIK : Lanbide-heziketako Sektore Bereziatako Irakasle Espezialisten Kidegoa  
CPSING : Cuerpo de Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional

LAN-LEG.: Lan-legepeko langilegoa (Desagertzeaz dauden plazaak)  
P. LAB.: Personal Laboral (Plazas a extinguir)

IEITIK.: Irakaskuntza Ertaineko Institutu Teknikoetako Irakasleen Kidegoa  
CPITEM: Cuerpo de Profesores y Profesoras de Institutos Técnicos de Enseñanza Media

1DG : 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)

1SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

1B : 1. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

1V : Perfil Lingüístico 1 (Vencido)

2B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

2V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010012

CPI Ikasbidea Ikastola IPI

Arratzua-Ubarrundia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			10							0	0	10	10
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			67									67	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010046

IES Aniturri BHI

Agurain/Salvatierra

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
SOLDADURA / SOLDADURA					2					0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			42		2							44	44

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010108

CIFP Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza LHII

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
AYUDA A DIRECCIÓN / ZUZENDARITZARAKO LAGUNTZA						4				4	0	0	4
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA / NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK	3					2				5	0	0	5
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK	2					4				6	0	0	6
GUZTIRA / TOTAL	6					10				16			16

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010133

IES Federico Baraibar BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA	2									2	0	0	2
INGLES / INGELESA	7								7	0	0	7	
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	5									5	0	0	5
LATIN / LATINA	1									1	0	0	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA	3									3	0	0	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	7		1							7	0	1	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	3									3	0	0	3
ECONOMIA / EKONOMIA	1									1	0	0	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA	6									6	0	0	6
INFORMATICA / INFORMATIKA	1									1	0	0	1
DIBUJO / MARRAZKETA	5									5	0	0	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	3									3	0	0	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	2									2	0	0	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	2							1		3	0	0	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA	2									2	0	0	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.	1		1							1	0	1	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	1									1	0	0	1
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	1									1	0	0	1
LABORATORIO / LABORATEGIA	2									2	0	0	2
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				1						1	0	0	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)	1									1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	56		7	1				1		58		7	65

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010134

IES Francisco De Vitoria BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA	6		3							6	0	3	9
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2		2							2	0	2	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	3		1							3	0	1	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	2		3							2	0	3	5
MATEMATICAS / MATEMATIKA	4									4	0	0	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	1		1							1	0	1	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	2		1							2	0	1	3
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		4							1	0	4	5
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	1									1	0	0	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA	1									1	0	0	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	1									1	0	0	1
HOSTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	3									3	0	0	3
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	5		9							5	0	9	14
PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP.	1		1							1	0	1	2
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	2		6							2	0	6	8
LABORATORIO / LABORATEGIA			1							0	0	1	1
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	2									2	0	0	2
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	11		10							11	0	10	21
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	3		4							3	0	4	7
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	52		54							52		54	106

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010135

IES Los Herrán BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			61									61	61

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010137

CIFP Ciudad Jardín LHII

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	2		1							2	0	1	3
INFORMATICA / INFORMATIKA	15		7							15	0	7	22
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4									4	0	0	4
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	8		4							8	0	4	12
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	10		3							10	0	3	13
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	6		3							6	0	3	9
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	7		2							7	0	2	9
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	7		2							7	0	2	9
Especialista en Formación para la movilidad segura y sostenible / Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntzako espezialista							1			0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	59		23				1			59		24	83

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010138

CIFP Mendizabala LHII

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	5		3							5	0	3	8
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS / ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK	3		1							3	0	1	4
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	4		4							4	0	4	8
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	12		11							12	0	11	23
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	3		6							3	0	6	9
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	1		1							1	0	1	2
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION / KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK	2		3							2	0	3	5
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	4		3							4	0	3	7
PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS / ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA				5	1					5	0	1	6
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				8	5					8	0	5	13
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	9		6							9	0	6	15
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	1		1							1	0	1	2
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK	2		3							2	0	3	5
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				9	6					9	0	6	15
SOLDADURA / SOLDADURA				4						4	0	0	4
ESTETICA / ESTETIKA				3	1					3	0	1	4
PELUQUERIA / ILE APAINKETA				2	1					2	0	1	3
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
AAT (PC. GEST. ADMIN.) / ZIG (ADMIN. KUDEAK. PROZ.)	2									2	0	0	2
AAT (PROD. ART. GRAF.) / ZIG (ARTE GRAFIKOET. PRODUK.)				1						1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	50		51	32	14					82		65	147

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010157  
IES Murgia BHI  
Zuia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			24									24	24

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010201

IES Laudioalde Lanbide Eskola BHI

Laudio/Llodio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	0					1				1	0	0	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			0				2			0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			0				1			0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			0				1			0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	0					1				1	0	0	1
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			0				2			0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		1			2				3	0	1	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			0				1			0	0	1	1
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	0		3			4	1			4	0	4	8
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	1		2			5	1			6	0	3	9
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	1		3			5	1			6	0	4	10
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	0		0			1	1			1	0	1	2
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	0		2			2				2	0	2	4
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2		1			4	1			6	0	2	8
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			1							0	0	1	1
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				1	4	4				5	0	4	9
SOLDADURA / SOLDADURA				2		2				4	0	0	4
GUZTIRA / TOTAL	5		14	3	4	31	12			39		30	69

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010256

CIFP Hostelería LHII

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2		1							2	0	1	3
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK	1									1	0	0	1
HOSTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	3		2							3	0	2	5
COCINA Y PASTELERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA				12	10					12	0	10	22
SERVICIOS DE RESTAURACION / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK				2	2					2	0	2	4
AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)				1	1					1	0	1	2
GUZTIRA / TOTAL	7		7	15	13					22		20	42

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010257

IES Koldo Mitxelena BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			9							0	0	9	9
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			10							0	0	10	10
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			12							0	0	12	12
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			6							0	0	6	6
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			88									88	88

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010258

CEPA Ntra. Sra. Del Carmen HHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			8							0	0	8	8
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			6							0	0	6	6
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK			4							0	0	4	4
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK					2					0	0	2	2
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA					2					0	0	2	2
PELUQUERIA / ILE APAINKETA					2					0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			31		6							37	37

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010266

IES Miguel De Unamuno BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			8							0	0	8	8
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			6							0	0	6	6
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLOG.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			2							0	0	2	2
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			81									81	81

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010296

CIFP Construcción LHII

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4		1							4	0	1	5
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	15		2							15	0	2	17
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	7		2							7	0	2	9
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	1									1	0	0	1
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.	1									1	0	0	1
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	1									1	0	0	1
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	3		1							3	0	1	4
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	7		2							7	0	2	9
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				2						2	0	0	2
Especialista de Albañilería / Igeltserotzako espezialista						3				3	0	0	3
Especialista de Acabados de Construcción / Eraikuntzako akaberetako espezialista						2				2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	39		9	2		5				46		9	55

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010319

IES Zaraobe BHI

Amurrio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			6							0	0	6	6
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		1							1	0	1	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			3							0	0	3	3
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	2		5							2	0	5	7
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			1							0	0	1	1
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		3							1	0	3	4
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK			1							0	0	1	1
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			1							0	0	1	1
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				1	1					1	0	1	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				3	7					3	0	7	10
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			2							0	0	2	2
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK	2		3							2	0	3	5
GUZTIRA / TOTAL	6		80	4	8					10		88	98

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010329

IES Mendebaldea BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			10							0	0	10	10
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			11							0	0	11	11
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			8							0	0	8	8
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			7							0	0	7	7
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			7							0	0	7	7
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (OP. EQ. PROD. AG.) / ZIG (NEKAZ. PROD. LAN. EKIP.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			91									91	91

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010330

IES Ekialdea BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			10							0	0	10	10
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			10							0	0	10	10
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			11							0	0	11	11
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			9							0	0	9	9
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			95		1							96	96

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010335

IES Badaia BHI

Iruña Oka/Iruña de Oca

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			34									34	34

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010349

IES Samaniego-Laguardia BHI

Laguardia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA	1		7							1	0	7	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	1		4							1	0	4	5
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	4									4	0	0	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	1		2							1	0	2	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA	6		1							6	0	1	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	1		3							1	0	3	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLOG.	1									1	0	0	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			1							0	0	1	1
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	1									1	0	0	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPUAK	1									1	0	0	1
	2									2	0	0	2
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	1									1	0	0	1
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	1									1	0	0	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	21		45							21		45	66

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010351

IES Audio BHI

Audio/Llodio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			7							0	0	7	7
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			12							0	0	12	12
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			5							0	0	5	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	1									1	0	0	1
ESTETICA / ESTETIKA				3						3	0	0	3
PELUQUERIA / ILE APAINKETA				2						2	0	0	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)				2						2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	2		83	7						9		83	92

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010512  
IES Lakua BHI  
Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			13							0	0	13	13
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			5							0	0	5	5
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			7							0	0	7	7
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			10							0	0	10	10
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			97									97	97

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010513

IES Zabalzana BHI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
AAT (INST. ELECTROT.) / ZIG (INST. ELEKTROT.)			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			70									70	70

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010572

CPI Sansomendi IPI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			17									17	17

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010604

CPI Mendialdea IPI

Campezo/Kanpezu

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			13									13	13

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010613

CPI Samaniego IPI

Vitoria-Gasteiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
GUZTIRA / TOTAL			24									24	24

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010745

CIFP Murgia LHII

Zuia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA / NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK	6									6	0	0	6
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK	8									8	0	0	8
GUZTIRA / TOTAL	16									16			16

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012040

CIFP Fraisoro Eskola LHII

Zizurkil

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA						1				0	0	1	1
AYUDA A DIRECCIÓN / ZUZENDARITZARAKO LAGUNTZA						2				0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA / NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			3				5			0	0	8	8
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS / ELIKAGAIK EGITEKO OPERAZIO ETA EKIPOAK			1							0	0	1	1
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK			3				4			0	0	7	7
GUZTIRA / TOTAL			10				12					22	22

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012053

CIFP Uni Eibar-Ermua LHII

Eibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			16							0	0	16	16
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		2							1	0	2	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	4		5							4	0	5	9
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		2							3	0	2	5
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	4		2							4	0	2	6
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1		3							1	0	3	4
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	2		3							2	0	3	5
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			9							0	0	9	9
GUZTIRA / TOTAL	16		43							16		43	59

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012054

CIFP Armeria Eskola LHII

Eibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		2							3	0	2	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	6		11							6	0	11	17
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	3		8							3	0	8	11
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	3		3							3	0	3	6
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	3		8							3	0	8	11
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	2		2							2	0	2	4
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				6	14					6	0	14	20
GUZTIRA / TOTAL	20		36	6	14					26		50	76

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012071  
IES Talaia BHI  
Hondarribia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			3							0	0	3	3
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			60									60	60

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012108

CIFP Plaiaundi LHII

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA	9		1							9	0	1	10
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		1							3	0	1	4
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		1							3	0	1	4
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	4		3							4	0	3	7
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	3		4							3	0	4	7
PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP.	1		3							1	0	3	4
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	3		6							3	0	6	9
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	3		2							3	0	2	5
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	2		2							2	0	2	4
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	7									7	0	0	7
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	3		5							3	0	5	8
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	6		8							6	0	8	14
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK	3		5							3	0	5	8
GUZTIRA / TOTAL	50		43							50		43	93

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012117

IES Olazabal BHI

Legazpi

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			23									23	23

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012132

IES Mutriku BHI

Mutriku

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			2							0	0	2	2
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			2							0	0	2	2
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			1							0	0	1	1
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			36									36	36

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012137

CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI

Orio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			13									13	13

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012150

CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI

Pasaia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			19									19	19

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012151

CIFP Blas De Lezo LHII

Pasaia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1									1	0	0	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1					1				2	0	0	2
NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS / NABIGAZIOA ETA ITSAS-INSTALAZIOAK	9					4				13	0	0	13
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	1									1	0	0	1
MAQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCION / MAKINAK, ZERBITZUAK ETA PRODUKZIOA	6					1				7	0	0	7
Especialista en Operaciones Subacuáticas e Hiperbáricas / Urpeko eragiketako eta eragiketa hiperbarikoetako especialista						3				3	0	0	3
Especialista en Pesca de Litoral / Itsasertzeko arrantzako especialista						2				2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	19					11				30			30

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012173

IES Koldo Mitxelena BHI

Erreterria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3				1			0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			61				1					62	62

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012224

IES Altza BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7			1				0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			45			1						46	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012225

IES Bideberri BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		1							1	0	1	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS / ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA					3					0	0	3	3
GUZTIRA / TOTAL	1		29		3					1		32	33

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012229

CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		3							1	0	3	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	5		9							5	0	9	14
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	1		10							1	0	10	11
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA			1							0	0	1	1
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA / NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK			1							0	0	1	1
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA			3							0	0	3	3
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	4		7							4	0	7	11
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	5		6							5	0	6	11
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.	3		4							3	0	4	7
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	2		2							2	0	2	4
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	7		8							7	0	8	15
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			11							0	0	11	11
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK			1							0	0	1	1
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK			1							0	0	1	1
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA			2							0	0	2	2
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	4		8							4	0	8	12
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	1									1	0	0	1
COCINA Y PASTERERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA				1						0	0	1	1
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			2							0	0	2	2
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				6	4					6	0	4	10
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	7					4	0	7	11
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	1									1	0	0	1
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	6		16							6	0	16	22
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK			10							0	0	10	10
Especialista en Prevención de Riesgos Profesionales / Arrisku profesionalen prebentzioko espezialista						1				0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	40		107	10	12		1			50		120	170

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012282

IES Oianguren BHI

Ordizia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			9							0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			1							0	0	1	1
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			67									67	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012286

IES J.M. Iparragirre BHI

Urretxu

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			1							0	0	1	1
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			3							0	0	3	3
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			46									46	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012291

CIFP Monte Albertia LHII

Zarautz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		2							1	0	2	3
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	6		6							6	0	6	12
ESTETICA / ESTETIKA				5	12					5	0	12	17
PELUQUERIA / ILE APAINKETA				3	7					3	0	7	10
GUZTIRA / TOTAL	7		9	8	19					15		28	43

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012292  
IES Lizardi BHI  
Zarautz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			10							0	0	10	10
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			10							0	0	10	10
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (OPER. DE PROC.) / ZIG (PROZESU LANAK)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			86									86	86

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012298  
IES Zumaia BHI  
Zumaia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA							1			0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			3							0	0	3	3
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
AAT (PC. GEST. ADMIN.) / ZIG (ADMIN. KUDEAK. PROZ.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			65				1					66	66

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012468

CIFP Don Bosco LHII

Errenteria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1				1			1	0	2	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4		7							4	0	7	11
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK	1		2							1	0	2	3
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	4		7							4	0	7	11
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	5		6				1			5	0	7	12
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	5		2				1			5	0	3	8
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	3		10							3	0	10	13
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	8		11							8	0	11	19
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS / ELIKAGAIK EGITEKO OPERAZIO ETA EKIPOAK	1		2							1	0	2	3
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				10	17					10	0	17	27
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	3		4				1			3	0	5	8
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			2							0	0	2	2
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	5		5							5	0	5	10
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	1		1							1	0	1	2
LABORATORIO / LABORATEGIA	2		2							2	0	2	4
OPERACIONES DE PROCESOS / PROZESU LANAK	6		5							6	0	5	11
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	3					2	0	3	5
SOLDADURA / SOLDADURA				5	6		0			5	0	6	11
Especialista en Formación para la movilidad segura y sostenible / Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntzako espezialista							2			0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	49		69	17	26		6			66		101	167

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012740

IES Leizaran BHI

Andoain

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		3							1	0	3	4
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			1							0	0	1	1
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	1		4							1	0	4	5
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		43							2		43	45

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012763

CIFP Maq.-Herramienta LHII

Elgoibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	1		22							1	0	22	23
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			3							0	0	3	3
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			2							0	0	2	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	27					2	0	27	29
GUZTIRA / TOTAL	1		32	2	27					3		59	62

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012945

IES Kurtzebarri BHI

Aretxabaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			30									30	30

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012946

IES Soraluze BHI

Soraluze-Placencia de las Armas

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			18									18	18

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012947

IES Mendata BHI

Deba

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			24									24	24

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012951  
IES Aralar BHI  
Alegia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			18									18	18

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012952

IES Ernio-bea BHI

Villabona

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			43									43	43

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012957

IES Egape Ikastola BHI

Urnieta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			16									16	16

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012958

IES Lauaizeta Ikastola BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			26									26	26

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012960

IES Arantzazuko Ama BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			27									27	27

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012962  
IES Lezo BHI  
Lezo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			26									26	26

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012963  
IES Elizalde BHI  
Oartzun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			20									20	20

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012964  
IES Bizarain BHI  
Errenteria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			24									24	24

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012965

IES Cristóbal Gamón BHI

Errenteria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
AAT (EQ. ELECTRON.) / ZIG (EKIPO ELEKTRONIKOAK)			1							0	0	1	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			31									31	31

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012966

IES Toki Alai BHI

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			48									48	48

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012967

IES Hirubide BHI

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			3							0	0	3	3
GUZTIRA / TOTAL			28									28	28

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012968

IES Txingudi BHI

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			3				1			0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			52				1					53	53

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012969

IES Eguzkitza BHI

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			33		1							34	34

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012980  
IES Orixe BHI  
Tolosa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			9							0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4					1		0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			75					1				76	76

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012981

IES Ipintza BHI

Bergara

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			5							0	0	5	5
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			59									59	59

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012982

IES Xabier Zubiri-Manteo BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA	2		7							2	0	7	9
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
INFORMATICA / INFORMATIKA	10		27							10	0	27	37
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2		3							2	0	3	5
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3				1			0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	4		7							4	0	7	11
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	3		5							3	0	5	8
HOSTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	8		6							8	0	6	14
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION / KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	3		5							3	0	5	8
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	2		4							2	0	4	6
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK			4							0	0	4	4
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	5		10							5	0	10	15
ESPECIALISTA CICLO IMAGEN Y SONIDO / IRUDI ETA SOINU ESPEZIALISTA							1			0	0	1	1
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	40		140				2			40		142	182

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012985

IES Azkoitia BHI

Azkoitia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8				1			0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2				2			0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5				1			0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA							1			0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3				1			0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
AAT (OP. EQ. PROD. AG.) / ZIG (NEKAZ. PROD. LAN. EKIP.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			53				6					59	59

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013006

IES Arrasate BHI

Arrasate/Mondragón

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			6							0	0	6	6
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			64									64	64

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013012  
IES Hernani BHI  
Hernani

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			8				1			0	0	9	9
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6				1			0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7				1			0	0	8	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8				1			0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			3				1			0	0	4	4
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			86				5					91	91

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013013

IES Pío Baroja BHI

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	1		5							1	0	5	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA	1		6							1	0	6	7
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		6							1	0	6	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			6							0	0	6	6
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	3		64							3		64	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013015  
IES Oñati BHI  
Oñati

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			8							0	0	8	8
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			3							0	0	3	3
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			2							0	0	2	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4						0	0	4	4
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			38	4								42	42

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013020

CIFP Miguel Altuna LHII

Bergara

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		3							3	0	3	6
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			5							0	0	5	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	4		21							4	0	21	25
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	4		4							4	0	4	8
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			3							0	0	3	3
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	4		4							4	0	4	8
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	23					4	0	23	27
GUZTIRA / TOTAL	15		46	4	23					19		69	88

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013021

CIFP Bidasoa LHII

Irun

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4		1							4	0	1	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	5		8							5	0	8	13
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	4		4							4	0	4	8
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	6		5							6	0	5	11
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.	2		3							2	0	3	5
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	6		3							6	0	3	9
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	7		3							7	0	3	10
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				3	2					3	0	2	5
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	8					2	0	8	10
GUZTIRA / TOTAL	34		28	5	10					39		38	77

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013022

CIFP Usurbil LHII

Usurbil

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
INFORMATICA / INFORMATIKA	2		2							2	0	2	4
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		3							3	0	3	6
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		6							3	0	6	9
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	3		6							3	0	6	9
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	3		13							3	0	13	16
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	2		8							2	0	8	10
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	2		3							2	0	3	5
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	3		6							3	0	6	9
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1		6							1	0	6	7
SERVICIOS DE RESTAURACION / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK					1					0	0	1	1
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	7					2	0	7	9
GUZTIRA / TOTAL	23		54	2	8					25		62	87

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013023

CIFP Tolosaldea LHII

Tolosa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA			9							0	0	9	9
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			6							0	0	6	6
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			7							0	0	7	7
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			4							0	0	4	4
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA			2							0	0	2	2
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			18							0	0	18	18
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK			2							0	0	2	2
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			4							0	0	4	4
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK			2							0	0	2	2
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK			5							0	0	5	5
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			6							0	0	6	6
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK			1							0	0	1	1
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			9							0	0	9	9
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK					16					0	0	16	16
SOLDADURA / SOLDADURA					10					0	0	10	10
GUZTIRA / TOTAL			78		26							104	104

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013025

IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			3							0	0	3	3
INGLES / INGELESA			14							0	0	14	14
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			16							0	0	16	16
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	3		9				2			3	0	11	14
LATIN / LATINA			2							0	0	2	2
GRIEGO / GREKOA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA	3		4							3	0	4	7
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	1		13							1	0	13	14
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	1		8							1	0	8	9
ECONOMIA / EKONOMIA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA	4		14							4	0	14	18
INFORMATICA / INFORMATIKA	1		11				1			1	0	12	13
DIBUJO / MARRAZKETA			9							0	0	9	9
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			8							0	0	8	8
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			6							0	0	6	6
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	13		146				3			13		149	162

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013085

IES Antigua-Luberrri BHI

Donostia / San Sebastián

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA						1			0	0	1	1	
INGLES / INGELESA			8						0	0	8	8	
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			10			1			0	0	11	11	
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3			2			0	0	5	5	
LATIN / LATINA			1						0	0	1	1	
MUSICA / MUSIKA			1						0	0	1	1	
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3						0	0	3	3	
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6						0	0	6	6	
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			7						0	0	7	7	
ECONOMIA / EKONOMIA			2						0	0	2	2	
MATEMATICAS / MATEMATIKA			10						0	0	10	10	
INFORMATICA / INFORMATIKA			4						0	0	4	4	
DIBUJO / MARRAZKETA			3						0	0	3	3	
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5						0	0	5	5	
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2						0	0	2	2	
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6						0	0	6	6	
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3						0	0	3	3	
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2						0	0	2	2	
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2						0	0	2	2	
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1						0	0	1	1	
AAT (PM. SAN. Y ASIS.) / ZIG (OSAS. LAGUNTZ. PROZED.)			1						0	0	1	1	
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1						0	0	1	1	
GUZTIRA / TOTAL			81			4					85	85	

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013255

CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII

Aretxabaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK			4							0	0	4	4
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			5							0	0	5	5
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			1							0	0	1	1
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		1							1	0	1	2
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK					7					0	0	7	7
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK					4					0	0	4	4
SOLDADURA / SOLDADURA				2	8					2	0	8	10
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	1		5							1	0	5	6
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	1		1							1	0	1	2
GUZTIRA / TOTAL	3		21	2	19					5		40	45

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013431  
IES Elgoibar BHI  
Elgoibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			73		1							74	74

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013432  
CIFP Meka LHII  
Elgoibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			8							0	0	8	8
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			4							0	0	4	4
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK			8							0	0	8	8
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			2							0	0	2	2
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			3							0	0	3	3
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			7							0	0	7	7
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			5							0	0	5	5
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK					15					0	0	15	15
SOLDADURA / SOLDADURA					5					0	0	5	5
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	3		8							3	0	8	11
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK			5							0	0	5	5
Especialista Ciclo Interpretación Lenguaje de Signos / Zeinu Hizkuntzako Interpretazio Zikloko especialista						1				0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	3		54		20	1				3		75	78

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013461

IES Beasain BHI

Beasain

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			10							0	0	10	10
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			13			2				0	0	15	15
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			10							0	0	10	10
MUSICA / MUSIKA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			5							0	0	5	5
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			13							0	0	13	13
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			8			1				0	0	9	9
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			11			2				0	0	13	13
INFORMATICA / INFORMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			8							0	0	8	8
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			6			1				0	0	7	7
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			5							0	0	5	5
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5					1		0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			7							0	0	7	7
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
ECONOMIA EN INGLES / EKONOMIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			118			6		1				125	125

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013532

CIFP De Desarrollo Sostenible En Edificación Inteligente LHII

Lasarte-Oria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	4		12							4	0	12	16
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA			1							0	0	1	1
Especialista de Albañilería / Igeltserotzako espezialista					2	3				2	0	3	5
GUZTIRA / TOTAL	4		14			2	3			6		17	23

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013533

CIFP Kardala LHII

Mutriku

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA / AKUIKULTURA PROZESUAK	1		9							1	0	9	10
INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRIA Y CULTIVO / HAZKUNTZA ETA HAZTEGIETAKO													
INSTALAZIOAK ETA EKIPOA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		10							1		10	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013534

CIFP De Innovacion Social LHII

Hernani

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		3							1	0	3	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	1		2							1	0	2	3
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	1		7							1	0	7	8
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			3							0	0	3	3
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			2							0	0	2	2
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	3		3							3	0	3	6
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			2							0	0	2	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	6		1			4	0	7	11
GUZTIRA / TOTAL	6		27	4	6		1			10		34	44

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013554

IES Oriarte BHI

Lasarte-Oria

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			11							0	0	11	11
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			10							0	0	10	10
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			8							0	0	8	8
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			10							0	0	10	10
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			10							0	0	10	10
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			4							0	0	4	4
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			7							0	0	7	7
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			4							0	0	4	4
GUZTIRA / TOTAL			95									95	95

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013555

IES Urola Ikastola BHI

Azpeitia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4				3			0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4				2			0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5				2			0	0	7	7
LATIN / LATINA							1			0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1				1			0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3				2			0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			2				1			0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7				2			0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA							1			0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3				1			0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			54				16					70	70

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013556

CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII

Azkoitia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INFORMATICA / INFORMATIKA			5							0	0	5	5
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			6							0	0	6	6
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			6							0	0	6	6
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.			1							0	0	1	1
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			4							0	0	4	4
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK			1							0	0	1	1
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			3							0	0	3	3
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				2						0	0	2	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				5						0	0	5	5
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			2							0	0	2	2
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			4							0	0	4	4
GUZTIRA / TOTAL			35	7								42	42

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013597

IES Eibar BHI

Eibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			11							0	0	11	11
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			12							0	0	12	12
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7			1				0	0	8	8
LATIN / LATINA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			8							0	0	8	8
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			14							0	0	14	14
INFORMATICA / INFORMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			7							0	0	7	7
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			4							0	0	4	4
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			6							0	0	6	6
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)				1						0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			103	1		1						105	105

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014010

IES Dolores Ibarruri BHI

Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	2		8							2	0	8	10
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		35							2		35	37

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014064

IES Antonio Trueba BHI

Barakaldo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA	1		8							1	0	8	9
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA	1		1							1	0	1	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	1		6							1	0	6	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		9							1	0	9	10
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	4		69							4		69	73

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014065  
IES Cruces BHI  
Barakaldo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	1		1							1	0	1	2
COCINA Y PASTELERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA				1						0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		52		1					1		53	54

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014066  
IES Beurko BHI  
Barakaldo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			5							0	0	5	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			70									70	70

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014068  
IES Minas BHI  
Barakaldo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			64									64	64

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014069

CIFP Barakaldo LHII

Barakaldo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	2									2	0	0	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	8		3							8	0	3	11
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	3									3	0	0	3
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		2							3	0	2	5
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	5									5	0	0	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	18		1							18	0	1	19
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	5		3							5	0	3	8
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	2									2	0	0	2
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.	1									1	0	0	1
PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL CONFECCIÓN Y PIEL / EHUN, JANTZI ETA LARRU PROZESUAK ETA PRODUKTUAK	2									2	0	0	2
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	4		3							4	0	3	7
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	3		5							3	0	5	8
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			5							0	0	5	5
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	3		1							3	0	1	4
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	3									3	0	0	3
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	7		4							7	0	4	11
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	2									2	0	0	2
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA				2						2	0	0	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				11	1					11	0	1	12
SOLDADURA / SOLDADURA				5	1					5	0	1	6
PATRONAJE Y CONFECCION / PATROIGINTZA ETA JANTZIGINTZA				2						2	0	0	2
ESTETICA / ESTETIKA				4	3	0				4	0	3	7
PELUQUERIA / ILE APAINKETA				3	1					3	0	1	4
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	7		7							7	0	7	14
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK				6						0	0	6	6
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)	1									1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	80		41	27	6					107		47	154

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014086  
IES Urbi BHI  
Basauri

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			9							0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			74									74	74

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014087  
IES Uribarri BHI  
Basauri

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
CULTURA CLASICA / KULTURA KLASIKOA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			49									49	49

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014088

CIFP Bidebieta LHII

Basauri

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		2							3	0	2	5
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		6							3	0	6	9
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	1		4							1	0	4	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	1		5							1	0	5	6
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	1		6							1	0	6	7
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1		5							1	0	5	6
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				8	10					8	0	10	18
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	4		5							4	0	5	9
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	3					2	0	3	5
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	15		37	10	13					25		50	75

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014140

CPI Pagasarribide IPI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			22									22	22

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014186  
IES Botikazar BHI  
Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			3							0	0	3	3
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
ECONOMIA EN INGLES / EKONOMIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			42									42	42

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014187

IES Martín De Bertendona BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA	1									1	0	0	1
INGLES / INGELESA	3		2							3	0	2	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	3		3							3	0	3	6
LATIN / LATINA	1									1	0	0	1
MUSICA / MUSIKA	1		1							1	0	1	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA	3									3	0	0	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	3		3							3	0	3	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	2		1							2	0	1	3
ECONOMIA / EKONOMIA	2		1							2	0	1	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA	3		1							3	0	1	4
INFORMATICA / INFORMATIKA	2		1							2	0	1	3
DIBUJO / MARRAZKETA	4		1							4	0	1	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2		4							2	0	4	6
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	2		2							2	0	2	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.	2									2	0	0	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	2									2	0	0	2
PROFESOR DE REFUERZO LINGUISTICO / HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	36		31							36		31	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014188

IES Gabriel Aresti BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			34									34	34

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014189

IES Miguel De Unamuno BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			5							0	0	5	5
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5			1				0	0	6	6
CULTURA CLASICA / KULTURA KLASIKOA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		5							1	0	5	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA	1		2							1	0	2	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK			1							0	0	1	1
COCINA Y PASTELERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA					1					0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		75		1		1			2		77	79

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014190

IES Txurdinaga Behekoa BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA	1		6							1	0	6	7
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	1		1							1	0	1	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		23							2		23	25

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014191

IES Rekaldeberri BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	1		2							1	0	2	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		34							1		34	35

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014192

IES San Adrian BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			58									58	58

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014200  
IES Eskurtze BHI  
Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		1							1	0	1	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	1		5							1	0	5	6
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		6							1	0	6	7
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				2	3					2	0	3	5
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	1		3							1	0	3	4
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	2		6							2	0	6	8
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	7		55	2	3					9		58	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014205

CIFP Emilio Campuzano LHII

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1									1	0	0	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	7		1							7	0	1	8
PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS / ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK	4		5							4	0	5	9
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	3		1							3	0	1	4
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	5									5	0	0	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	8		1							8	0	1	9
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	6		2							6	0	2	8
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	6		1							6	0	1	7
PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS / ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA				9	4					9	0	4	13
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				5	1					5	0	1	6
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	3									3	0	0	3
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	5		2							5	0	2	7
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	6		1							6	0	1	7
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				6	1					6	0	1	7
GUZTIRA / TOTAL	54		15	20	6					74		21	95

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014278

IES Elexalde BHI

Galdakao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			55									55	55

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014279

CIFP Andra Mari LHII

Galdakao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA	1									1	0	0	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1		1							1	0	1	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	2		5							2	0	5	7
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	3		5							3	0	5	8
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			1							0	0	1	1
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	3		5							3	0	5	8
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	3		2							3	0	2	5
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1									1	0	0	1
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	3		3							3	0	3	6
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	3					4	0	3	7
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	17		25	4	4					21		29	50

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014299

IES Julio Caro Baroja BHI

Getxo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA	2		4							2	0	4	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			9							0	0	9	9
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2		5							2	0	5	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
GRIEGO / GREKOA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA	1		2							1	0	2	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	2		5							2	0	5	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	1		2							1	0	2	3
ECONOMIA / EKONOMIA	1		1							1	0	1	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	5		5							5	0	5	10
INFORMATICA / INFORMATIKA	1		2							1	0	2	3
DIBUJO / MARRAZKETA	1		1							1	0	1	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	2		2							2	0	2	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA	2		2							2	0	2	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA	1		1							1	0	1	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	21		49							21		49	70

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014301

CIFP Fadura LHII

Getxo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4		1							4	0	1	5
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	1		1							1	0	1	2
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	3		2							3	0	2	5
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	2									2	0	0	2
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	4									4	0	0	4
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	5		2							5	0	2	7
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			2							0	0	2	2
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				4	6					4	0	6	10
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1		1							1	0	1	2
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	2									2	0	0	2
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	1					4	0	1	5
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	7		6							7	0	6	13
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK			2							0	0	2	2
AAT (EQ. ELECTRON.) / ZIG (EKIPO ELEKTRONIKOAK)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	29		22	8	7					37		29	66

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014320  
IES Gernika BHI  
Gernika-Lumo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			7							0	0	7	7
ECONOMIA / EKONOMIA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			4				1			0	0	5	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			4							0	0	4	4
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			1							0	0	1	1
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			3							0	0	3	3
GUZTIRA / TOTAL			88				1					89	89

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014339

IES Jose Miguel Barandiaran BHI

Leioa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			8							0	0	8	8
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.	1		1							1	0	1	2
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK	2		1							2	0	1	3
PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP.	1									1	0	0	1
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	2									2	0	0	2
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	2		2							2	0	2	4
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	8		59							8		59	67

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014340

CIFP Escuela De Hostelería LHII

Leioa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	3		1							3	0	1	4
HOSTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	4		3							4	0	3	7
COCINA Y PASTELERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA				26	15					26	0	15	41
SERVICIOS DE RESTAURACION / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK				6						6	0	0	6
GUZTIRA / TOTAL	8		6	32	15					40		21	61

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014341

CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI

Lemoa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			21									21	21

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014398

IES Juan Antonio Zunzunegui BHI

Portugaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	1		2							1	0	2	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP.	1									1	0	0	1
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	3									3	0	0	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	5		54							5		54	59

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014422

CIFP San Jorge LHII

Santurtzi

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1									1	0	0	1
INFORMATICA / INFORMATIKA	3		5							3	0	5	8
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	5		1							5	0	1	6
ORGANIZACIÓN Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	2									2	0	0	2
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK	2		1							2	0	1	3
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	2		1							2	0	1	3
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	7		1							7	0	1	8
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	6									6	0	0	6
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	3		1							3	0	1	4
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	4		1							4	0	1	5
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	1									1	0	0	1
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				3	3					3	0	3	6
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	5		1							5	0	1	6
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	3									3	0	0	3
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	2		4							2	0	4	6
LABORATORIO / LABORATEGIA	1									1	0	0	1
OPERACIONES DE PROCESOS / PROZESU LANAK	1		2							1	0	2	3
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				5	2					5	0	2	7
ESTETICA / ESTETIKA				2						2	0	0	2
PELUQUERIA / ILE APAINKETA				6	1					6	0	1	7
GUZTIRA / TOTAL	48		19	16	6					64		25	89

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014440

IES Ángela Figuera BHI

Sestao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			51									51	51

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014441

IES Saturnino De La Peña BHI

Sestao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	2									2	0	0	2
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		1							1	0	1	2
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	1									1	0	0	1
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)				1						0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	4		41		1					4		42	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014451

IES Balmaseda BHI

Balmaseda

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
CULTURA CLASICA / KULTURA KLASIKOA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		6							1	0	6	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			4							0	0	4	4
GUZTIRA / TOTAL	1		50							1		50	51

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014456

IES Arratia BHI

Igorre

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			61									61	61

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014466

IES Txorierrri BHI

Derio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			12							0	0	12	12
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			6							0	0	6	6
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (MECA. MANT. MAQ.) / ZIG (MAKINAK MEKANIZ. MANTEN. LANAK)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			83		1							84	84

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014508

CPI Deustuko Ikastola IPI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			25									25	25

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014510

CPI Karmelo Ikastola IPI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			17									17	17

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014601

CIFP Náutico Pesquera De Bermeo LHII

Bermeo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1					1				2	0	0	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS / NABIGAZIOA ETA ITSAS-INSTALAZIOAK	4					3				7	0	0	7
MAQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCION / MAKINAK, ZERBITZUAK ETA PRODUKZIOA	9									9	0	0	9
Especialista en Pesca de Litoral / Itsasertzeko arrantzako especialista							2			2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	16					4	2			22			22

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014928  
IES Ballonti BHI  
Portugaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			43									43	43

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014945

CIFP Construcción Bizkaia LHII

Arrigorriaga

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INFORMATICA / INFORMATIKA	2		3							2	0	3	5
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4									4	0	0	4
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	8		3							8	0	3	11
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			2							0	0	2	2
ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	1									1	0	0	1
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	2									2	0	0	2
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	2		2							2	0	2	4
SOLDADURA / SOLDADURA				1	1					1	0	1	2
Especialista de Albañilería / Igeltserotzako espezialista						2				2	0	0	2
Especialista de Acabados de Construcción / Eraikuntzako akaberetako espezialista						2				2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	19		10	1	1	4				24		11	35

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014949

CIFP Agrario Derio/Derio Nekazaritza LHII

Derio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
AYUDA A DIRECCIÓN / ZUZENDARITZARAKO LAGUNTZA						1	1			1	0	1	2
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA / NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK	2		3			2	2			4	0	5	9
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK	2		6			4	2			6	0	8	14
GUZTIRA / TOTAL	5		9			7	5			12		14	26

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014950

CIFP Iurreta LHII

Iurreta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	2		6							2	0	6	8
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / IBILGAILUEN MANT. LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK			5							0	0	5	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			4							0	0	4	4
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK			3							0	0	3	3
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1		3							1	0	3	4
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS / IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK				6						0	0	6	6
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK			2							0	0	2	2
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK			1							0	0	1	1
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				6						0	0	6	6
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			1							0	0	1	1
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL	3		31		12					3		43	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015021

IES Barrutialde BHI

Arratzu

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.			7							0	0	7	7
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZ. ETA PRODUK.			1							0	0	1	1
FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA					3					0	0	3	3
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK					6					0	0	6	6
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			32		9							41	41

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015071

IES Abadiño BHI

Abadiño

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			35									35	35

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015072

IES Arrigorriaga BHI

Arrigorriaga

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
CULTURA CLASICA / KULTURA KLASIKOA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			57									57	57

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015073  
IES Berriz BHI  
Berriz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			25									25	25

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015074

IES Ibaizabal BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			22									22	22

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015075

IES Luis Briñas-Santutxu BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICAS / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			34									34	34

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015077

IES Solokoetxe BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
ECONOMIA EN INGLES / EKONOMIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			33									33	33

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015078  
IES Zorroza BHI  
Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			35									35	35

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015080

IES Carranza BHI

Karrantza Harana/Valle de Carranza

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			14									14	14

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015082

IES Elorrio BHI

Elorrio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA		1	1							0	1	1	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLOG.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL		1	28								1	28	29

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015083

IES Astrabudua BHI

Erandio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		2							1	0	2	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			3							0	0	3	3
GUZTIRA / TOTAL	1		27							1		27	28

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015084  
IES Erandio BHI  
Erandio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			24									24	24

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015087

IES Etxebarri BHI

Etxebarri

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			58									58	58

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015088

IES Bengoetxe BHI

Galdakao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			46									46	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015090

IES Juan Orobiogoitia BHI

Iurreta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
MUSICA / MUSIKA			1			1				0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			5							0	0	5	5
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			42			1						43	43

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015091

IES Markina BHI

Markina-Xemein

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			18									18	18

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015092

IES Muskiz BHI

Muskiz

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			28									28	28

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015093  
IES Ortuella BHI  
Ortuella

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			17									17	17

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015094  
IES Sopela BHI  
Sopela

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			47									47	47

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015095  
IES Zalla BHI  
Zalla

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			26									26	26

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015105

CPI Ugao IPI

Ugao-Miraballes

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			25									25	25

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015106  
IES Bermeo BHI  
Bermeo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			6							0	0	6	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			47		1							48	48

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015108  
IES Mungia BHI  
Mungia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			8							0	0	8	8
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			12							0	0	12	12
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			6							0	0	6	6
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			9							0	0	9	9
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2									2	0	0	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	1		2							1	0	2	3
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	2		2							2	0	2	4
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	2		2							2	0	2	4
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1		1							1	0	1	2
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2		4							2	0	4	6
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	1					4	0	1	5
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	10		90	4	1					14		91	105

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015109  
IES Aixerrota BHI  
Getxo

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			7							0	0	7	7
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			4							0	0	4	4
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			10							0	0	10	10
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			3							0	0	3	3
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
AAT (PC. GEST. ADMIN.) / ZIG (ADMIN. KUDEAK. PROZ.)			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			79									79	79

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015111

IES Artaza-Romo BHI

Leioa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	1		3							1	0	3	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	1		5							1	0	5	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	2		6							2	0	6	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA	1		4							1	0	4	5
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	5		59							5		59	64

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015112

CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	2		1							2	0	1	3
INFORMATICA / INFORMATIKA	18		6							18	0	6	24
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	6		1							6	0	1	7
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	2		3							2	0	3	5
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	4		1							4	0	1	5
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION / ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	1		3							1	0	3	4
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	8		3							8	0	3	11
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	1									1	0	0	1
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	3		2							3	0	2	5
HOTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	6									6	0	0	6
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	2		1							2	0	1	3
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	2		1							2	0	1	3
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	3		2							3	0	2	5
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION / ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	1									1	0	0	1
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	3									3	0	0	3
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	3		2							3	0	2	5
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	7		4							7	0	4	11
LABORATORIO / LABORATEGIA	4		2							4	0	2	6
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				4	3					4	0	3	7
SOLDADURA / SOLDADURA				2	2					2	0	2	4
Especialista en Formación para la movilidad segura y sostenible / Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntzako espezialista						1				0	0	1	1
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)	1									1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	77		34	6	5	1				83		40	123

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015143

IES Uribe-Kosta BHI

Plentzia

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			70									70	70

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015176

CIFP Hostelería LHII

Galdakao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK	1									1	0	0	1
HOSTELERIA Y TURISMO / OSTALARITZA ETA TURISMOA	1		1							1	0	1	2
COCINA Y PASTELERIA / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA				16	5					16	0	5	21
SERVICIOS DE RESTAURACION / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK				3	1					3	0	1	4
GUZTIRA / TOTAL	3		2	19	6					22		8	30

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015178

IES Burdinibarra BHI

Valle de Trápaga-Trapagaran

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			30									30	30

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015188

IES Ibarrekolanda BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			7							0	0	7	7
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	1		1							1	0	1	2
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	1		52							1		52	53

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015191  
IES San Inazio BHI  
Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			4							0	0	4	4
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			33									33	33

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015307

IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI

Durango

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			2							0	0	2	2
INGLES / INGELESA			7							0	0	7	7
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			6							0	0	6	6
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			4							0	0	4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			5							0	0	5	5
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			6							0	0	6	6
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			12							0	0	12	12
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1				1			0	0	2	2
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
AAT (MAESTRO DE TALLER GENÉRICO) / ZIG (TAILERREKO MAISU OROKORRA)			1							0	0	1	1
AAT (OP. EQ. PROD. AG.) / ZIG (NEKAZ. PROD. LAN. EKIP.)			1							0	0	1	1
AAT (FAB. IN. CAR. MU.) / ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)					1					0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			91		1		1					93	93

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015623  
IES Ondarroa BHI  
Ondarroa

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			1							0	0	1	1
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA			4							0	0	4	4
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK			1							0	0	1	1
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			54									54	54

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015624  
IES Lekeitio BHI  
Lekeitio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA			1							0	0	1	1
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			39									39	39

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015625

IES Kantauri BHI

Santurtzi

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			7							0	0	7	7
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA	1		4							1	0	4	5
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		7							1	0	7	8
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	2		62							2		62	64

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015626  
IES Axular BHI  
Santurtzi

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			3							0	0	3	3
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			5							0	0	5	5
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			4							0	0	4	4
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			3							0	0	3	3
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			47									47	47

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015627

IES Urritxe BHI

Amorebieta-Etxano

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.	
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MATEMATICAS EN INGLES / MATEMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
MUSICA EN INGLES / MUSIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			42									42	42

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015628

CIFP Zornotza LHII

Amorebieta-Etxano

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			1							0	0	1	1
INFORMATICA / INFORMATIKA	3		7							3	0	7	10
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2		3							2	0	3	5
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	1									1	0	0	1
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKT.	4		7							4	0	7	11
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK			1							0	0	1	1
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			2							0	0	2	2
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	1		1							1	0	1	2
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	0		1							1	0	0	1
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	2		5							2	0	5	7
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS / MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK				2	4					2	0	4	6
SOLDADURA / SOLDADURA				2	4					2	0	4	6
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	2		5							2	0	5	7
GUZTIRA / TOTAL	15		34	4	8					20		41	61

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015629  
IES Ategorri BHI  
Erandio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			2							0	0	2	2
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
CULTURA CLASICA / KULTURA KLASIKOA			1							0	0	1	1
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
INFORMATICA / INFORMATIKA			2							0	0	2	2
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA EN INGLES / FILOSOFIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ			1							0	0	1	1
FISICA Y QUIMICA EN INGLES / FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL			25									25	25

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015630

CIFP Tartanga LHII

Erandio

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1		1							1	0	1	2
INFORMATICA / INFORMATIKA	9		2							9	0	2	11
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	4		4							4	0	4	8
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	6		3							6	0	3	9
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	3		1							3	0	1	4
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	7		1							7	0	1	8
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION / KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK	3		8							3	0	8	11
PROCESOS SANITARIOS / PROZESU SANITARIOAK			1							0	0	1	1
PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP.	3		5							3	0	5	8
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	3		3							3	0	3	6
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	2		2							2	0	2	4
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	3		1							3	0	1	4
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	3		1							3	0	1	4
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK	1		5							1	0	5	6
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	3									3	0	0	3
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y ORTOPROTÉSICOS / DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	3		3							3	0	3	6
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEAREN ZERBITZUAK	2		2							2	0	2	4
ESPECIALISTA CICLO IMAGEN Y SONIDO / IRUDI ETA SOINU ESPEZIALISTA						2				2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	56		44			2				58		44	102

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015666

CIFP Repelega LHII

Portugaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	2		1							2	0	1	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2		1							2	0	1	3
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		3							3	0	3	6
ORGANIZACIÓN Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	3		2							3	0	2	5
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	10		2							10	0	2	12
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS / SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	4		2							4	0	2	6
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	2		2							2	0	2	4
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	1		1							1	0	1	2
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANT. LANAK	5		1							5	0	1	6
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS / INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	3		1							3	0	1	4
AAT (SERV. A COMUN.) / ZIG (GIZART. ZERB.)	2									2	0	0	2
GUZTIRA / TOTAL	37		17							37		17	54

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015683

CPI Antonio Trueba IPI

Portugaleta

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			3							0	0	3	3
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			21									21	21

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015723

CPI Soloarte IPI

Basauri

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			2							0	0	2	2
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			1							0	0	1	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			11									11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015724

IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
FRANCES / FRANTSESA			1							0	0	1	1
INGLES / INGELESA			6							0	0	6	6
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			6							0	0	6	6
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			3							0	0	3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			5							0	0	5	5
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			7							0	0	7	7
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			3							0	0	3	3
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			2							0	0	2	2
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
DIBUJO EN INGLES / MARRAZKETA INGELESEZ			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA EN INGLES / GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA EN INGLES / TEKNOLOGIA INGELESEZ			2							0	0	2	2
INFORMATICA EN INGLES / INFORMATIKA INGELESEZ			1							0	0	1	1
GEOGRAFIA E HISTORIA EN FRANCES / GEOGRAFIA ETA HISTORIA FRANTSESEZ			2							0	0	2	2
MUSICA EN FRANCES / MUSIKA FRANTSESEZ			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			63									63	63

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015757

CPI Eretza Berri IPI

Güeñes

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			4							0	0	4	4
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			3							0	0	3	3
LATIN / LATINA			1							0	0	1	1
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			1							0	0	1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			2							0	0	2	2
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			2							0	0	2	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA			4							0	0	4	4
INFORMATICA / INFORMATIKA			3							0	0	3	3
DIBUJO / MARRAZKETA			1							0	0	1	1
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			2							0	0	2	2
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			2							0	0	2	2
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOLING.			1							0	0	1	1
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			1							0	0	1	1
GUZTIRA / TOTAL			33									33	33

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015763

CIFP Txurdinaga LHII

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA	1									1	0	0	1
INFORMATICA / INFORMATIKA	15		6							15	0	6	21
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			1							0	0	1	1
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL / LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2		3							2	0	3	5
ADMINISTRACION DE EMPRESAS / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	3		3							3	0	3	6
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL / MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	5		1							5	0	1	6
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK			1							0	0	1	1
SISTEMAS ELECTRONICOS / SISTEMA ELEKTRONIKOAK	1		1							1	0	1	2
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	2		2							2	0	2	4
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA / GIZARTE ESKU-HARTZEA	2		4							2	0	4	6
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA / ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1		1							1	0	1	2
PROCESOS COMERCIALES / MERKATARITZA PROZESUAK	3		1							3	0	1	4
EQUIPOS ELECTRONICOS / EKIPO ELEKTRONIKOAK	2									2	0	0	2
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	8		5							8	0	5	13
LABORATORIO / LABORATEGIA	1		2							1	0	2	3
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	2		4							2	0	4	6
GUZTIRA / TOTAL	48		35							48		35	83

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015764

IES Artabe BHI

Bilbao

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			3							0	0	3	3
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			3							0	0	3	3
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2		1							2	0	1	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA	1		1							1	0	1	2
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		1							1	0	1	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	1									1	0	0	1
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	1									1	0	0	1
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			1							0	0	1	1
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA	2		2							2	0	2	4
AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)				1						1	0	0	1
GUZTIRA / TOTAL	8		12	1						9		12	21

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015779

IES Ermua BHI

Ermua

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
INGLES / INGELESA			5							0	0	5	5
ALEMAN / ALEMANA			1							0	0	1	1
LENGUA Y LITERATURA VASCA / EUSKARA ETA LITERATURA			8							0	0	8	8
GEOGRAFIA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA			5							0	0	5	5
MUSICA / MUSIKA			1							0	0	1	1
FILOSOFIA / FILOSOFIA			2							0	0	2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / GAZTELANIA ETA LITERATURA			4							0	0	4	4
FISICA Y QUIMICA / FISIKA ETA KIMIKA			4							0	0	4	4
ECONOMIA / EKONOMIA			1							0	0	1	1
MATEMATICAS / MATEMATIKA	1		5							1	0	5	6
INFORMATICA / INFORMATIKA			1							0	0	1	1
DIBUJO / MARRAZKETA			2							0	0	2	2
BIOLOGIA Y GEOLOGIA / BIOLOGIA ETA GEOLOGIA			4							0	0	4	4
ORIENTACION EDUCATIVA / HEZKUNTZA ORIENTABIDEA			3							0	0	3	3
EDUCACION FISICA / GORPUTZ HEZKUNTZA			5							0	0	5	5
TECNOLOGIA / TEKNOLOGIA			4							0	0	4	4
DIVERSIFICACION CURRICULAR SOCIO-LING. / CURRICULUM ANIZTASUN SOZIOILING.			2							0	0	2	2
DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN. / CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.			2							0	0	2	2
GUZTIRA / TOTAL	1		59							1		59	60

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013173

Centro Residencial de Eibar

Eibar

	BHKK / BHIK			BERIK		LAN-LEG.		IEITIK		GUZTIRA			
	CCES / CPES			CPSING		P. LAB.		CPITEM		TOTAL			
	1DG	1B	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	1DG	1B	2B	GUZ.
	1SF	1V	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	1SF	1V	2V	TOT.
SERVICIOS A LA COMUNIDAD / GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK			2									2	2
GUZTIRA / TOTAL			2									2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN II. ERANSKINA  
ANEXO II AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

HELDUEN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOETAKO LANPOSTUEN ZERRENDA  
RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CENTROS DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS

010035  
CEPA LAUDIO HHI  
LAUDIO / LLODIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

010258  
CEPA NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN HHI  
VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematika / Matemáticas			2	2
Teknologia / Tecnología			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

010123  
CEPA PAULO FREIRE HHI  
VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			4	4
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico	1		6	7
Komunikazio-esparrua (Gaztelera) / Ámbito de comunicación (Castellano)			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			9	9
Komunikazio-esparrua (Euskara) / Ámbito de comunicación (Euskera)			1	1
Komunikazio-esparrua (Frantsesa) / Ámbito de comunicación (Francés)			1	1
Gizarte-esparrua (Zailt. hand. lanp. ber.) / Ámbito social (Plazas sing esp. dif.)			1	1
Zient.- eta tek.-esp. (Zailt. hand. lanp. ber.) / Ámb. cient. y tecn. (Pl. sing esp. dif.)			1	1
Komunik.-esp.(Ing.) (Zailt.hand.lanp.ber.) / Ámb. Comunic. (Ing.) (Pl. sing esp. dif.)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		26	27

Las plazas singulares de especial dificultad incluyen impartición de clase en el centro penitenciario de Iruña de Oca  
Zailtasun handiko lanpostu berezietan Iruña Okako espetxean ere irakatsi beharko da.

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014059  
CEPA BARAKALDO HHI  
BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			2	2
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
Komunikazio-esparrua (Euskara) / Ámbito de comunicación (Euskera)			2	2
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

1 Orient 2. HE2B ibiltaria: CEPA Sestao HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Sestao HHI

014083  
CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI  
BASAURI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			2	2
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			2	2
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			3	3
Komunikazio-esparrua (Euskara) / Ámbito de comunicación (Euskera)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1
GUZTIRA / TOTAL		1	8	9

014094  
CEPA BERMEO HHI  
BERMEO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015004  
CEPA BILBAO HHI  
BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			2	2
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			2	2
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014918  
CEPA ITURRIBIDE HHI  
BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			3	3
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014248  
CEPA DURANGO HHI  
DURANGO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014275  
CEPA GALDAKAO HHI  
GALDAKAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Durango HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Durango HHI

014312  
CEPA GERNIKA-LUMO HHI  
GERNIKA-LUMO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social				
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Bermeo HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Bermeo HHI

014337  
CEPA LEIOA HHI  
LEIOA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			3	3
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			4	4
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			4	4
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1
GUZTIRA / TOTAL		1	11	12

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014397

CEPA PORTUGALETE HHI  
PORTUGALETE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Zientzia- eta teknologia-esparrua / <i>Ámbito científico-tecnológico</i>			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / <i>Ámbito de comunicación (Inglés)</i>			2	2
Hezkuntza Orientabidea / <i>Orientación Educativa</i>	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1		3	4

014419

CEPA SANTURTZI HHI  
SANTURTZI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / <i>Ámbito social</i>			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / <i>Ámbito científico-tecnológico</i>			2	2
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / <i>Ámbito de comunicación (Inglés)</i>			3	3
Komunikazio-esparrua (Euskara) / <i>Ámbito de comunicación (Euskera)</i>			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014438

CEPA SESTAO HHI  
SESTAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / <i>Ámbito social</i>			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / <i>Ámbito de comunicación (Inglés)</i>			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014958

CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI  
VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / <i>Ámbito social</i>			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / <i>Ámbito científico-tecnológico</i>			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / <i>Ámbito de comunicación (Inglés)</i>			1	1
Hezkuntza Orientabidea / <i>Orientación Educativa</i>			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Zalla HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Zalla HHI

014986

CEPA ZALLA HHI  
ZALLA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / <i>Ámbito social</i>			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / <i>Ámbito científico-tecnológico</i>			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / <i>Ámbito de comunicación (Inglés)</i>			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012128  
CEPA ARRASATE HHI  
ARRASATE/MONDRAGON

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012733  
CEPA GOIERRI HHI  
BEASAIN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			2	2
Komunikazio-esparrua (Gaztelera) / Ámbito de comunicación (Castellano)			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Zumarraga-Urretxu HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Zumarraga-Urretxu HHI

012266  
CEPA BERGARA HHI  
BERGARA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Arrasate HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Arrasate HHI

013624  
CEPA DONOSTIA HHI  
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			4	4
Komunikazio-esparrua (Gaztelera) / Ámbito de comunicación (Castellano)			1	1
Komunikazio-esparrua (Frantsesa) / Ámbito de comunicación (Francés)			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Komunikazio-esparrua (Euskara) / Ámbito de comunicación (Euskera)			1	1
Gizarte-esparrua (Zailt. hand. lanp. ber.) / Ámbito social (Plazas sing esp. dif.)	1			1
Zient.- eta tek.-esp. (Zailt. hand. lanp. ber.) / Ámb. cient. y tecn. (Pl. sing esp. dif.)	1			
Komunik.-esp.(Ing.) (Zail.hand.lanp.ber.) / Ámb. Comunic. (Ing.) (Pl. sing esp. dif.)			1	1
Komunik.-esp.(Fr.) (Zail.hand.lanp.ber.) / Ámb. Comunic. (Fr.) (Pl. sing esp. dif.)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		12	14

Zailtasun handiko lanpostu berezietan Martuteneko espetxean ere irakatsi beharko da.  
Las plazas singulares de especial dificultad incluyen impartición de clase en el centro penitenciario de Martutene

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012634

CEPA EIBAR HHI  
EIBAR

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012168

CEPA OARSOALDEA HHI  
ERRENTERIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Bidasoaldea HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Bidasoaldea HHI

012076

CEPA HERNANI HHI  
HERNANI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			2	2
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012637

CEPA BIDASOALDEA HHI  
IRUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Gaztelera) / Ámbito de comunicación (Castellano)			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012734  
CEPA LASARTE HHI  
LASARTE-ORIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Urola Kosta HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Urola Kosta HHI

012648  
CEPA TOLOSALDEA HHI  
TOLOSA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Hernani HHI  
1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Hernani HHI

012285  
CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI  
ZUMARRAGA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte-esparrua / Ámbito social			1	1
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012760  
CEPA UROLA KOSTA HHI  
ZARAUTZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico			1	1
Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN III. ERANSKINA  
ANEXO III AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO LANPOSTU ZERRENDA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

HEOKK : Hizkuntza Eskola Ofizialetako Katedradunen Kidegoa

CCEOI : Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Escuelas Oficiales de Idiomas

HEOIK : Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoa

CPEOI : Cuerpo de Profesores y Profesoras de Escuelas Oficiales de Idiomas

LAN-LEGEP: Lan-legepeko langilegoa (desagertzeaz dauden plazaak) / PERS. LAB.: Personal Laboral (plazas a extinguir)

1 DG: 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)

1 SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

2 B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea) / 2 V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

010288

EOI VITORIA-GASTEIZ HEO

VITORIA-GASTEIZ

	HEOKK / HEOIK		LAN-LEGEP		GUZTIRA		
	CCEOI / CPEOI		PERS. LAB.		TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés	1	16	1		2	16	18
Frantsesa / Francés	1	6			1	6	7
Euskara / Euskera		15				15	15
Alemana / Alemán	1	2	1		2	2	4
Espainiera / Español	1	1			1	1	2
GUZTIRA / TOTAL	4	40	2		6	40	46

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012722

EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN HEO

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	GUZT. TOT.
	Ingelesa / Inglés	2	14			2	14
Frantsesa / Francés	1	9			1	9	10
Euskara / Euskera		6				6	6
Alemana / Alemán		4				4	4
Espainiera / Español	2				2		2
GUZTIRA / TOTAL	5	33			5	33	38

012745

EOI EIBAR HEO

EIBAR

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	GUZT. TOT.
	Ingelesa / Inglés		9				9
Frantsesa / Francés		2				2	2
Euskara / Euskera		2				2	2
Alemana / Alemán		2				2	2
GUZTIRA / TOTAL		15				15	15

OBSERVACIÓN: Las aulas de la E.O.I. de Eibar se encuentran en los siguientes municipios: Eibar, Arrasate/ Mondragón y Azkoitia

OHARRA Eibarko HEOko gelak honako udalerri hauetan daude: Eibar, Arrasate/ Mondragón eta Azkoitia

013028

EOI IRUN HEO

IRUN

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	GUZT. TOT.
	Ingelesa / Inglés		8				8
Frantsesa / Francés		5				5	5
Euskara / Euskera		4				4	4
Alemana / Alemán		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL		18				18	18

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013435

EOI TOLOSA HEO

TOLOSA

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés		6				6	6
Frantsesa / Francés		4				4	4
GUZTIRA / TOTAL		10				10	10

013447

EOI ORDIZIA HEO

ORDIZIA

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés		6				6	6
Frantsesa / Francés		2				2	2
GUZTIRA / TOTAL		8				8	8

014182

EOI BILBAO HEO

BILBAO

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés	5	22			5	22	27
Frantsesa / Francés	1	8			1	8	9
Euskara / Euskera		14				14	14
Alemana / Alemán	2	5			2	5	7
Errusiera / Ruso	1				1		1
Espainiera / Español	3				3		3
Italiera / Italiano	3	2			3	2	5
Portugesera / Portugués		2				2	2
GUZTIRA / TOTAL	15	53			15	53	68

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014865

EOI GETXO HEO

GETXO

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés	6	8			6	8	14
Frantsesa / Francés		4				4	4
Euskara / Euskera		7				7	7
Alemana / Alemán	1	2			1	2	3
Espainiera / Español		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL	7	22			7	22	29

015054

EOI DURANGO HEO

DURANGO

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés	1	8			1	8	9
Frantsesa / Francés		2				2	2
Euskara / Euskera		4				4	4
Alemana / Alemán		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL	1	15			1	15	16

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015061

EOI BARAKALDO HEO

BARAKALDO

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	GUZT. TOT.
	Ingelesa / Inglés		12				12
Frantsesa / Francés		2				2	2
Euskara / Euskera		10				10	10
Alemana / Alemán	1	1			1	1	2
GUZTIRA / TOTAL	1	25			1	25	26

015555

EOI BERMEO HEO

BERMEO

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGE PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	1 DG 1 SF	2 B 2 V	GUZT. TOT.
	Ingelesa / Inglés		3				3
Frantsesa / Francés		2				2	2
Euskara / Euskera		4				4	4
GUZTIRA / TOTAL		9				9	9

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015638

EOI BASAURI HEO

BASAURI

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGEP PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés		5				5	5
Frantsesa / Francés		3				3	3
Euskara / Euskera		3				3	3
GUZTIRA / TOTAL		11				11	11

015639

EOI ZALLA HEO

ZALLA

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGEP PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés		4				4	4
Frantsesa / Francés		1				1	1
Euskara / Euskera		3				3	3
GUZTIRA / TOTAL		8				8	8

015647

EOI SANTURTZI HEO

SANTURTZI

	HEOKK / HEOIK CCEOI / CPEOI		LAN-LEGEP PERS. LAB.		GUZTIRA TOTAL		
	1 DG	2 B	1 DG	2 B	1 DG	2 B	GUZT.
	1 SF	2 V	1 SF	2 V	1 SF	2 V	TOT.
Ingelesa / Inglés		7				7	7
Frantsesa / Francés		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL		8				8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN IV. ERANSKINA  
ANEXO IV AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

MUSIKA KONTSERBATORIO PROFESIONALETAKO LANPOSTU ZERRENDA  
RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CONSERVATORIOS PROFESIONALES DE MÚSICA

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

M.A.E.K.K.: Musika eta Arte Eszenikoen Katedradunen Kidegoa

C.C.M.A.E.: *Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas*

M.A.E.I.K.: Musika eta Arte Eszenikoen Irakasleen Kidegoa

C.P.M.A.E.: *Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas*

LAN-LEGEPE: Lan-legepeko langilegoa (desagertzeaz dauden plazaak)

PERS. LAB.: *Personal laboral (plazas a extinguir)*PL 1 HE : 1. Hizkuntza Eskakizuna / *Perfil Lingüístico 1*PL 2 HE : 2. Hizkuntza Eskakizuna / *Perfil Lingüístico 2*DG/SF : Datarik Gabe / *Sin Fecha de preceptividad*B / V : Betea / *Vencido*

010131

CPM JESÚS GURIDI MKP

VITORIA-GASTEIZ

	M.A.E.K.K. / M.A.E.I.K. C.C.M.A.E. / C.P.M.A.E		LAN-LEGEPE PERS. LAB.			GUZTIRA  TOTAL	
	PL 1 HE		PL 2 HE	PL 1 HE			PL 2 HE
	DG/SF	B / V	B / V	DG/SF	B / V		B / V
Akordeioa / <i>Acordeón</i>			1			1	
Kantua / <i>Canto</i>			1			1	
Klarineta / <i>Clarinete</i>			1		1	2	
Klabea / <i>Clave</i>			1			1	
Kontrabaxua / <i>Contrabajo</i>			1			1	
Fagota / <i>Fagot</i>			1			1	
Zehar-Flauta / <i>Flauta Travesera</i>			1			1	
Kitarra / <i>Guitarra</i>			1			1	
Oboea / <i>Oboe</i>				1		1	
Organoa / <i>Órgano</i>			1			1	
Orkestra / <i>Orquesta</i>			1			1	
Perkusioa / <i>Percusión</i>		1	1			2	
Pianoa / <i>Piano</i>			10	4		14	
Saxofoia / <i>Saxofón</i>	1		1			2	
Tronboia / <i>Trombón</i>			1			1	
Tronpa / <i>Trompa</i>			1			1	
Tronpeta / <i>Trompeta</i>		1				1	
Txistua / <i>Txistu</i>			1			1	
Biola / <i>Viola</i>			2			2	
Bibolina / <i>Violín</i>	1	1	2			4	
Biolontxelo / <i>Violonchelo</i>			1	1		2	
Musika-Hizkuntza / <i>Lenguaje Musical</i>			4			4	
Konpos. Oinarriak / <i>Fund. de Composición</i>			2	2		4	
Musikaren Historia / <i>Historia de la Música</i>			1			1	
GUZTIRA / TOTAL	2	3	37	8	1	51	

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014163

CPM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA MKP

BILBAO

	M.A.E.K.K. / M.A.E.I.K. C.C.M.A.E. / C.P.M.A.E		LAN-LEGE PERS. LAB.			GUZTIRA  TOTAL
	PL 1 HE		PL 2 HE	PL 1 HE		
	DG/SF	B / V	B / V	DG/SF	B / V	B / V
Akordeioa / <i>Acordeón</i>			1	1		2
Harpa / <i>Arpa</i>			1			1
Bajo Elektrikoa / <i>Bajo Eléctrico</i>			1			1
Kantua / <i>Canto</i>		1	1			2
Klarineta / <i>Clarinete</i>			1			1
Klabea / <i>Clave</i>			1			1
Kontrabaxua / <i>Contrabajo</i>			1			1
Fagota / <i>Fagot</i>			1			1
Zehar-Flauta / <i>Flauta Travesera</i>			2			2
Kitarra / <i>Guitarra</i>			2			2
Kitarra Elektrikoa / <i>Guitarra Eléctrica</i>			1			1
Oboea / <i>Oboe</i>			1			1
Orkestra / <i>Orquesta</i>		1				1
Perkusioa / <i>Percusión</i>			2			2
Pianoa / <i>Piano</i>			14			14
Saxofoia / <i>Saxofón</i>			1			1
Tronboia / <i>Trombón</i>			1			1
Tronpa / <i>Trompa</i>			1			1
Tronpeta / <i>Trompeta</i>			1			1
Tuba / <i>Tuba</i>			1			1
Txistua / <i>Txistu</i>					1	1
Biola / <i>Viola</i>		1	1			2
Bibolina / <i>Violín</i>		1	3			4
Biolontxelo / <i>Violonchelo</i>		1	1			2
Musika-Hizkuntza / <i>Lenguaje Musical</i>		1	2			3
Konpos. Oinarriak / <i>Fund. de Composición</i>			3			3
Musikaren Historia / <i>Historia de la Música</i>			1			1
GUZTIRA / <i>TOTAL</i>		6	46	1	1	54

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012681

CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

	M.A.E.K.K. / M.A.E.I.K. C.C.M.A.E. / C.P.M.A.E		LAN-LEGEPE PERS. LAB.			GUZTIRA
	PL 1 HE		PL 2 HE	PL1 HE		TOTAL
	DG/SF	B / V	B / V	DG/SF	B / V	
Akordeoia / <i>Acordeón</i>			1			1
Harpa / <i>Arpa</i>			1			1
Bajo Elektrikoa / <i>Bajo Eléctrico</i>			1			1
Kantua / <i>Canto</i>			1			1
Klarineta / <i>Clarinete</i>			1			1
Kontrabaxua / <i>Contrabajo</i>			1			1
Fagota / <i>Fagot</i>			1			1
Zehar-Flauta / <i>Flauta Travesera</i>			1			1
Kitarra / <i>Guitarra</i>		1				1
Kitarra elektrikoa / <i>Guitarra eléctrica</i>			1			1
Oboea / <i>Oboe</i>			1			1
Organoa / <i>Órgano</i>			1			1
Orkestra / <i>Orquesta</i>			1			1
Perkusioa / <i>Percusión</i>			2			2
Pianoa / <i>Piano</i>	1		10			11
Saxofoia / <i>Saxofón</i>					1	1
Tronboia / <i>Trombón</i>			1			1
Tronpa / <i>Trompa</i>					1	1
Tronpeta / <i>Trompeta</i>			1			1
Tuba / <i>Tuba</i>	1					1
Txistua / <i>Txistu</i>			1			1
Biola / <i>Viola</i>	1					1
Bibolina / <i>Violín</i>			3		1	4
Biolontxelo / <i>Violonchelo</i>			1			1
Musika-Hizkuntza / <i>Lenguaje Musical</i>			3			3
Konpos. Oinarriak / <i>Fund. de Composición</i>			3			3
Musikaren Historia / <i>Historia de la Música</i>			1			1
GUZTIRA / <i>TOTAL</i>	3	1	38		3	45

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN V. ERANSKINA  
ANEXO V AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

ARTE ESKOLETAKO LANPOSTU ZERRENDA  
RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN ESCUELAS DE ARTES

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

APDKK : Arte Plastiko eta Diseinuko Katedradunen Kidegoa

CCAPD : Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Artes Plásticas y Diseño

APDIK : Arte Plastiko eta Diseinuko Irakasleen Kidegoa

CPAPD : Cuerpo de Profesores y Profesoras de Artes Plásticas y Diseño

LAN-LEGEP: Lan-legepeko langilegoa (desagertzeaz dauden plaza)

PERS. LAB.: Personal laboral (plazas a extinguir)

PL 1 HE : 1. Hizkuntza Eskakizuna / Perfil Lingüístico 1

PL 2 HE : 2. Hizkuntza Eskakizuna / Perfil Lingüístico 2

DG/SF : Datarik Gabe / Sin Fecha de preceptividad

B / V : Betea / Vencido

**010246**

**ID Arte' ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DISEÑO-  
Vitoria-Gasteiz**

	APDKK /		LAN-		GUZTIRA		
	CCAPD /		PERS. LAB.		TOTAL		
	ISF	2V	ISF	2V	ISF	2V	TOT.
	IDG	2B	IDG	2B	IDG	2B	GUZ.
ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN/INDUSTRI ANTOLAKETA ETA ARAUDIA			1		1		1
DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR/MARRAZKETA ARTISTIKOA ETA KOLOREA		6	1		1	6	7
DISEÑO DE INTERIORES / BARNE DISEINUA		5				5	5
DISEÑO GRAFICO / DISEINU GRAFIKOA	1	4			1	4	5
HISTORIA DEL ARTE/ ARTEAREN HISTORIA		3				3	3
MATERIALES Y TECNOLOGÍA:DISEÑO/ MATERIALAK ETA TEKNOLOGIA: DISEINUA		6	1		1	6	7
MEDIOS INFORMATICOS / BALIABIDE INFORMATIKOAK		5				5	5
FOTOGRAFÍA/ ARGAZKIGINTZA		2				2	2
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN/ ARGAZKIGINTZA ETA ERREPRODUKZIO-PROZESUAK			1		1		1
MEDIOS AUDIOVISUALES/ IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEAK		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL	1	32	4		5	32	37

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013025****IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI****Donostia / San Sebastián**

	PDKK / APD		LAN-LEGEPE		GUZTIRA		
	APD / CPAP		PERS. LAB.		TOTAL		
	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	TOT.
	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	GUZ.
DISEÑO GRAFICO - APYD / DISEINU GRAFIKOA - APDK	3				3		3
GUZTIRA / TOTAL	3				3		3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014190****IES Txurdinaga Behekoa BHI****Bilbao**

	PDKK / APD		LAN-LEGEA		GUZTIRA		
	APD / CPAP		PERS. LAB.		TOTAL		
	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	TOT.
	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	GUZ.
DISEÑO DE INTERIORES - APYD / BARNE DISEINUA - APDK		2				2	2
GUZTIRA / TOTAL		2				2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015188****IES Ibarrekolanda BHI****Bilbao**

	PDKK / APD		LAN-LEGEPE		GUZTIRA		
	APD / CPAP		PERS. LAB.		TOTAL		
	1SF	2V	1SF	2V	1SF	2V	TOT.
	1DG	2B	1DG	2B	1DG	2B	GUZ.
DISEÑO GRAFICO - APYD / DISEINU GRAFIKOA - APDK		2				2	2
MEDIOS INFORMATICOS - APYD / BALIABIDE INFORMATIKOAK - APDK		1				1	1
GUZTIRA / TOTAL		3				3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN VI. ERANSKINA  
ANEXO VI AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

HEZKUNTZAKO LURRALDE-ORDIZKARITZEI ATXIKITAKO ERLIJO IRAKASLEENTZAT  
GORDETAKO LANPOSTUEN ZERRENDA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL PROFESORADO DE RELIGIÓN  
ADSCRITO A LAS DELEGACIONES TERRITORIALES DE EDUCACIÓN

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

1DG : 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)

1SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

2B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

2V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

**010000**

**ARABAKO HEZKUNTZA BALIABIDEAK**

**RECURSOS EDUCATIVOS DE ARABA**

	LAN-LEGEPEKO LANGILEGOA		
	PERSONAL LABORAL		
	1DG	2B	GUZTIRA
	1SF	2V	TOTAL
Erljioa / Religión		10	10

**012000**

**GIPUZKOAKO HEZKUNTZA BALIABIDEAK**

**RECURSOS EDUCATIVOS DE GIPUZKOA**

	LAN-LEGEPEKO LANGILEGOA		
	PERSONAL LABORAL		
	1DG	2B	GUZTIRA
	1SF	2V	TOTAL
Erljioa / Religión		17	17

**014000**

**BIZKAIKO HEZKUNTZA BALIABIDEAK**

**RECURSOS EDUCATIVOS DE BIZKAIA**

	LAN-LEGEPEKO LANGILEGOA		
	PERSONAL LABORAL		
	1DG	2B	GUZTIRA
	1SF	2V	TOTAL
Erljioa / Religión		23	23

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN VII. ERANSKINA  
*ANEXO VII AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO*

BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOETAN  
MAISU-MAISTREK BETE DITZAKETEN LANPOSTUEN ZERRENDA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA  
QUE PUEDEN SER OCUPADOS POR MAESTROS Y MAESTRAS

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

HE1 DG : 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)  
PL1 SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

HE1 B : 1. Hizkuntza eskakizuna (Betea)  
PL1 V : Perfil Lingüístico 1 (Vencido)

HE2 B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea)  
PL2 V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010012****CPI Ikasbidea Ikastola IPI****Arratzua-Ubarrundia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

010046

IES Aniturri BHI

Agurain/Salvatierra

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010133****IES Federico Baraibar BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	4			4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPIA	2			2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	7			7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010134****IES Francisco De Vitoria BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPIA	3			3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	3		7	10

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010135****IES Los Herrán BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1		4	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010138****CIFP Mendizabala LHII****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		1	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010157****IES Murgia BHI****Zuia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010256****CIFP Hostelería LHII****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010257****IES Koldo Mitxelena BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			7	7
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010266****IES Miguel De Unamuno BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010319****IES Zaraobe BHI****Amurrio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATU	1			1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	1		8	9

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010329****IES Mendabaldea BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010330****IES Ekialdea BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			10	10

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010335****IES Badaia BHI****Iruña Oka/Iruña de Oca**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010349****IES Samaniego-Laguardia BHI****Laguardia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU		1		1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL		1	1	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010351****IES Ludio BHI****Ludio/Llodio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZ	1			1
GUZTIRA / TOTAL		1	5	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010512****IES Lakua BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010513****IES Zabalgana BHI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010572****CPI Sansomendi IPI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		1	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010604****CPI Mendialdea IPI****Campezo/Kanpezu**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**010613****CPI Samaniego IPI****Vitoria-Gasteiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012071****IES Talaia BHI****Hondarribia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012117****IES Olazabal BHI****Legazpi**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012132****IES Mutriku BHI****Mutriku**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012137****CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI****Orio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012150****CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI****Pasaia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012173****IES Koldo Mitxelena BHI****Errenteria**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012224****IES Altza BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012225****IES Bideberri BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012282****IES Oianguren BHI****Ordizia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012286****IES J.M. Iparragirre BHI****Urretxu**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012292

IES Lizardi BHI

Zarautz

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012298****IES Zumaia BHI****Zumaia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012740****IES Leizaran BHI****Andoain**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012945****IES Kurtzebarri BHI****Aretxabaleta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012946****IES Soraluze BHI****Soraluze-Placencia de las Armas**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012947****IES Mendata BHI****Deba**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012951****IES Aralar BHI****Alegia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012952****IES Erniobeia BHI****Villabona**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012957****IES Egape Ikastola BHI****Urnieta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012958****IES Lauaizeta Ikastola BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012960****IES Arantzazuko Ama BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012962****IES Lezo BHI****Lezo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012963****IES Elizalde BHI****Oiartzun**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

012964

IES Bizarain BHI

Errenteria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012965

IES Cristóbal Gamón BHI

Errenteria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012966****IES Toki Alai BHI****Irun**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			6	6
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012967****IES Hirubide BHI****Irun**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012968****IES Txingudi BHI****Irun**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

012969

IES Eguzkitza BHI

Irun

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012980****IES Orixe BHI****Tolosa**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012981****IES Ipintza BHI****Bergara**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012982****IES Xabier Zubiri-Manteo BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**012985****IES Azkoitia BHI****Azkoitia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013006****IES Arrasate BHI****Arrasate/Mondragón**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013012****IES Hernani BHI****Hernani**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013015****IES Oñati BHI****Oñati**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013025****IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI****Donostia / San Sebastián**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013085

IES Antigua-Luberri BHI

Donostia / San Sebastián

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013431****IES Elgoibar BHI****Elgoibar**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013461****IES Beasain BHI****Beasain**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			6	6
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

013554

IES Oriarte BHI

Lasarte-Oria

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			9	9

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013555****IES Urola Ikastola BHI****Azpeitia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			10	10

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**013597****IES Eibar BHI****Eibar**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			12	12

**014010****IES Dolores Ibarruri BHI****Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014064****IES Antonio Trueba BHI****Barakaldo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		2	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL	1		5	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014065****IES Cruces BHI****Barakaldo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014066****IES Beurko BHI****Barakaldo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014068****IES Minas BHI****Barakaldo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014069****CIFP Barakaldo LHII****Barakaldo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2			2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014086****IES Urbi BHI****Basauri**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014087****IES Uribarri BHI****Basauri**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014140

CPI Pagasarribide IPI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014187

IES Martín De Bertendona BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAP	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2		2	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014188

IES Gabriel Aresti BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014189

IES Miguel De Unamuno BHI

Bilbao

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014190****IES Txurdinaga Behekoa BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014191****IES Rekaldeberri BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014192****IES San Adrian BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014200****IES Eskurtze BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		5	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014278****IES Elexalde BHI****Galdakao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014279****CIFP Andra Mari LHII****Galdakao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

014299

IES Julio Caro Baroja BHI

Getxo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	1		3	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAP	1		5	6
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		9	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014301****CIFP Fadura LHII****Getxo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014320****IES Gernika BHI****Gernika-Lumo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			3	3
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014339****IES Jose Miguel Barandiaran BHI****Leioa**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014341****CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI****Lemoa**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014398****IES Juan Antonio Zunzunegui BHI****Portugaleta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
MUSICA (ESO 1-2) - MAESTRO / MUSIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014440****IES Ángela Figuera BHI****Sestao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014441****IES Saturnino De La Peña BHI****Sestao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014451****IES Balmaseda BHI****Balmaseda**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014456****IES Arratia BHI****Igorre**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014466****IES Txorierri BHI****Derio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014508****CPI Deustuko Ikastola IPI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014510****CPI Karmelo Ikastola IPI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**014928****IES Ballonti BHI****Portugaleta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015021****IES Barrutialde BHI****Arratzu**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAI			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015071****IES Abadiño BHI****Abadiño**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015072****IES Arrigorriaga BHI****Arrigorriaga**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015073****IES Berriz BHI****Berriz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015074****IES Ibaizabal BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015075****IES Luis Briñas-Santutxu BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015077****IES Solokoetxe BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015078****IES Zorroza BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015080****IES Carranza BHI****Karrantza Harana/Valle de Carranza**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015082****IES Elorrio BHI****Elorrio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015083****IES Astrabudua BHI****Erandio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015084****IES Erandio BHI****Erandio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015087****IES Etxebarri BHI****Etxebarri**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015088****IES Bengoetxe BHI****Galdakao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015090****IES Juan Orobiogoitia BHI****Iurreta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015091****IES Markina BHI****Markina-Xemein**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015092****IES Muskiz BHI****Muskiz**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015093****IES Ortuella BHI****Ortuella**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015094****IES Sopela BHI****Sopela**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015095****IES Zalla BHI****Zalla**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2) - MAESTRO / PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015105****CPI Ugao IPI****Ugao-Miraballes**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015106****IES Bermeo BHI****Bermeo**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAIS			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015108****IES Mungia BHI****Mungia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			5	5
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015109

IES Aixerrota BHI

Getxo

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015111****IES Artaza-Romo BHI****Leioa**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			7	7

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015112****CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015143****IES Uribe-Kosta BHI****Plentzia**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015178****IES Burdinibarra BHI****Valle de Trápaga-Trapagaran**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015188****IES Ibarrekolanda BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015191****IES San Ignacio BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2) - MAESTRO / GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015307****IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI****Durango**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			4	4
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (ZIG) (BEREZIA) - MAIS			3	3
GUZTIRA / TOTAL			11	11

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015623****IES Ondarroa BHI****Ondarroa**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015624****IES Lekeitio BHI****Lekeitio**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015625****IES Kantauri BHI****Santurtzi**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2) - MAESTRO / GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015626

IES Axular BHI

Santurtzi

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			3	3
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015627****IES Urritxe BHI****Amorebieta-Etxano**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
EDUCACION FISICA (ESO 1-2) - MAESTRO / GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
TECNOLOGIA (ESO 1-2) - MAESTRO / TEKNOLOGIA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015666****CIFP Repelega LHII****Portugaleta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT) (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015683****CPI Antonio Trueba IPI****Portugaleta**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015723****CPI Soloarte IPI****Basauri**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015724****IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015757****CPI Eretza Berri IPI****Güeñes**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
INGLES (ESO 1-2) - MAESTRO / INGELESA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			1	1
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**015764****IES Artabe BHI****Bilbao**

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU	3		1	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
GUZTIRA / TOTAL	3		3	6

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

015779

IES Ermua BHI

Ermua

	HE1 DG	HE1 B	HE2 B	GUZTIRA
	PL1 SF	PL1 V	PL2 V	TOTAL
PEDAGOGIA TERAPEUTICA - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA - MAISU			4	4
PEDAGOGIA TERAPEUTICA AULA ESTABLE (SINGULAR) - MAESTRO / PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA IKASGELA EG			2	2
EUSKERA (ESO 1-2) - MAESTRO / EUSKARA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
MATEMATICAS (ESO 1-2) - MAESTRO / MATEMATIKA (DBH 1-2) - MAISU			1	1
CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2) - MAESTRO / NATURA ZIENTZIAK (DBH 1-2) - MAISU			1	1
GUZTIRA / TOTAL			9	9

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN VIII. ERANSKINA / ANEXO VIII AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

URRUTIKO HEZKUNTZAKO EUSKAL INSTITUTUKO LANPOSTUEN ZERRENDA

IKASTETXEA: IVED ARABA UHEI

KODEA: 010680

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL INSTITUTO VASCO DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

CENTRO: IVED ARABA UHEI

CÓDIGO: 010680

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Euskera eta euskal literatura / Lengua vasca y literatura	Ordinario (a extinguir) / Ohikoa (iraungitzeaz)	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea	Cuerpo de catedráticos y docentes de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición directa en Bachillerato en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Batxilergoan 3 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de formación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikastaroak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Filosofía / Filosofia	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Kultura klasikoa / Cultura clásica	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Gaztelera eta literatura / Lengua castellana	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Geografía eta historia / Geografía e historia	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Matematika / Matemáticas	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Fisika eta kimika / Física y química	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Biología eta geologia / Biología y geología	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Marraketa / Dibujo	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Frantsesa / Francés	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Ingelesa / Inglés	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Teknologia / Tecnología	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Ekonomia / Economía	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Beitea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)	Ordinario (a extinguir) / Ohikoa (iraungitzeaz)	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición en Educación Básica en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Oinarrizko Hezkuntzan 3 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatkuntza plataformetan ikastaroak administrazioa eta tutorizatzea
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Gizarte-esparrua / Ámbito social	Singular / Berezia	Vitoria-Gasteiz	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

URRUTIKO HEZKUNTZAKO EUSKAL INSTITUTUKO LANPOSTUEN ZERRENDA  
 IKASTETXEA: IVED BIZKAIA UHEI KODEA: 015857  
 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL INSTITUTO VASCO DE EDUCACIÓN A DISTANCIA  
 CENTRO: IVED BIZKAIA UHEI CÓDIGO: 015857

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Greker / Griego	Ordinario (a extinguir) / Ohikoa (iraungitzeaz)	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición directa en Bachillerato en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Batxilergoan 3 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de formación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikastaroak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Matematika / Matemáticas	Ordinario (a extinguir) / Ohikoa (iraungitzeaz)	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Filosofía / Filosofia	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Gaztelera eta literatura / Lengua castellana	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Geografía eta historia / Geografía e historia	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Física eta kimika / Física y química	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Biología eta geología / Biología y geología	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Marraketa / Dibujo	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Marraketa / Dibujo	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Frantsesa / Francés	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Ingelesa / Inglés	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Teknologia / Tecnología	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleirakaslea	Euskera eta euskal literatura / Lengua vasca y literatura	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición directa en Bachillerato en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Batxilergoan 3 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatkuntza plataformetan ikastaroak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico tecnológico	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico tecnológico	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia- eta teknologia-esparrua / Ámbito científico tecnológico	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Gizarte-esparrua / Ámbito social	Singular / Berezia	Bilbao	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Lanpostua tekniko eta metodologikoa / Apoyo técnico y metodológico	Informatika / Informátika	Singular / berezia	Bilbao	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente para diseñar procesos de aprendizaje y evaluación mediante medios telemáticos, gestionar plataformas de aprendizaje, desarrollar y publicar contenidos y recursos formativos mediante herramientas de autoría a eXlearning, etc., / Gaitasun nahikoa, baliabide telematikoen bidez, ikasteko eta ebaluatzeko prozesuak diseinatzeko; ikasteko plataformak kudeatzeko; eXlearning egiletza-tresnen bidez, edukiak eta prestakuntza-baliabideak garatu eta argitaratzeko.

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

URRUTIKO HEZKUNTZAKO EUSKAL INSTITUTUKO LANPOSTUEN ZERRENDA  
 IKASTETXEA: IVED GIPUZKOA UHEI KODEA: 013602  
 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL INSTITUTO VASCO DE EDUCACIÓN A DISTANCIA  
 CENTRO: IVED GIPUZKOA UHEI CÓDIGO: 013602

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Espezialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Biología eta geología / Biología y geología	Ordinario (a extinguir) / Ohikoa (iraungitzeaz)	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición directa en Bachillerato en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Baxilergoan 3 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikastaroak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Filosofía / Filosofia	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Grekoa / Griego	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Gaztelera eta literatura / Lengua castellana	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Geografía eta historia / Geografía e historia	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Matematika / Matemáticas	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Fisika eta kimika / Física y química	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Marrazketa / Dibujo	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Frantsesa / Francés	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Ingelesa / Inglés	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Teknologia / Tecnología	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Bachillerato a distancia / Urrutiko Baxilergoko teleikaslea	Euskera eta euskal literatura / Lengua vasca y literatura	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialitatea / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Ubicación / Lantokia	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia-eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos de impartición directa en Bachillerato en puestos de la especialidad requerida / Eskatutako espezialitateko lanpostuetan Baxilergoan 3 ikasurte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikastaroak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Zientzia-eta teknologia-esparrua / Ámbito científico-tecnológico	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Gizarte-esparrua / Ámbito social	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Komunikazio-esparrua (Ingelesa) / Ámbito de comunicación (Inglés)	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			
Teledocente de Educación Básica a distancia / Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakaslea	Komunikazio-esparrua (Euskara) / Ámbito de comunicación (Euskera)	Singular / Berezia	Donostia / San Sebastián	PL 2 Vencido / 2. HE Betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

## OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN IX. ERANSKINA

## KIROLENE KIROL IKASTETXE PUBLIKOKO LANPOSTUEN ZERRENDA

Lanpostu kopurua	Especialitatea	Lanpostu-mota	Lantokia	Hizkuntza eskakizuna	Kidegoa	Betekizunak
3	Gorputz hezkuntza	Ohikoa	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Futbolako Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
2	Gorputz hezkuntza	Berezia	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Areto-futboleko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
1	Gorputz hezkuntza	Berezia	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Atletismoko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
2	Gorputz hezkuntza	Berezia	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Atletismoko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
2	Gorputz hezkuntza	Berezia	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Saskibaloiko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
2	Gorputz hezkuntza	Berezia	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Goi-mendiko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea
2	Informatika	Ohikoa	Durango	2. HE Beta	Bigarren Hezkuntzako Katedradunen kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen kidegoa	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietan Gradua edo ondorio akademikoetarako baliokidea den beste titulu bat eta Goi-mendiko Goi Mailako Kirol Teknikariaren titulua izatea

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**ANEXO IX AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO**  
**RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DEL CENTRO PÚBLICO DE ENSEÑANZAS DEPORTIVAS KIROLENE**

Número de plazas	Especialidad	Tipo de plaza	Ubicación	Perfil lingüístico	Cuerpo	Requisitos
3	Educación Física	Ordinaria	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	
2	Educación Física	Singular	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	Estar en posesión del Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte o título equivalente a efectos académicos y del Título de Técnico Deportivo Superior en Fútbol
1	Educación Física	Singular	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	Estar en posesión del Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte o título equivalente a efectos académicos y del Título de Técnico Deportivo Superior en Fútbol Sala
2	Educación Física	Singular	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	Estar en posesión del Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte o título equivalente a efectos académicos y del Título de Técnico Deportivo Superior en Atletismo
2	Educación Física	Singular	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	Estar en posesión del Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte o título equivalente a efectos académicos y del Título de Técnico Deportivo Superior en Baloncesto
2	Educación Física	Singular	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	Estar en posesión del Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte o título equivalente a efectos académicos y del Título de Técnico Deportivo Superior en Alta Montaña
2	Informática	Ordinaria	Durango	PL 2 Vencido	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria	

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN X. ERANSKINA  
«DANTZERTI» EUSKADIKO ARTE DRAMATIKO ETA DANTZA GOI ESKOLAKO LANPOSTUEN ZERRENDA

Lanpostu kopurua	Especialitatea	Lanpostu-mota	Lantokia	Hizkuntza eskakizuna	Kidegoa
1	Dramaturgia eta idazkera dramatikoa	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
2	Interpretazioa testu-antzerkian	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Ikuskizun-arteen teoria	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Zuzendaritza eszenikoa	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
2	Ebakera eta ahozko adierazpena	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Arte dramatikoa irakurtzeko aplikatutako kanitua	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
2	Dantza klasikoa	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

2	Dantza garaikidea	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Komposizio koreografikoa	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Dantzarako errepertorioa pianorekin	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa
1	Dantzaren historia	Ohikoa	Bilbao	2. HE Betea	Musika eta Arte Eszenikoko katedradunen edo Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen kidegoa

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

**ANEXO X AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO**  
**RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO Y DANZA DE EUSKADI "DANTZERTI"**

Número de plazas	Especialidad	Tipo de plaza	Ubicación	Perfil lingüístico	Cuerpo
1	Dramaturgia y escritura dramática	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
2	Interpretación en el teatro de texto	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
1	Teoría de las artes del espectáculo	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
1	Dirección escénica	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
2	Dicción y expresión oral	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
1	Canto aplicado al arte dramático	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
2	Danza clásica	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
2	Danza contemporánea	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

1	Composición coreográfica	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
1	Repertorio de piano para danza	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas
1	Historia de la danza	Ordinaria	Bilbao	PL 2 Vencido	Cuerpo de Catedráticos y Catedráticas de Música y Artes Escénicas o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Música y Artes Escénicas

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

OTSAILAREN 27KO 20/2024 DEKRETUAREN XI. ERANSKINA  
ANEXO XI AL DECRETO 20/2024, DE 27 DE FEBRERO

IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUETARAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASTETXE BATERATUAREN LANPOSTUEN ZERRENDA  
RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO DEL CENTRO INTEGRADO DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS  
KODEA / CÓDIGO: 013613

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Espezialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Esperientzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Ingelesa / Inglés	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	<p>           Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatkuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea         </p>
Orientatzailea / Orientador u orientadora	Hezkuntza-orientabidea / Orientación educativa	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	3 cursos como orientador u orientadora en centros de Formación Profesional / Lanbide Heziketako ikastetxeetan 3 ikasturte orientatzaile gisa lan egitea	

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Edukien garatzailea / Desarrollador/desarrolladora de contenidos	Enpresen administrazioa / Administración de empresas	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente para diseñar procesos de aprendizaje y evaluación mediante medios telemáticos, gestionar plataformas de aprendizaje, desarrollar y publicar contenidos y recursos formativos mediante herramientas de autoría a eXelearning, flash, etc., / Gaitasun nahikoa, baliabide telematikoekin bidez, ikasteko eta ebaluatzeko prozesuak diseinatzeko; ikasteko plataformak kudeatzeko; flash, eXelearning egiletza-tresnen bidez, edukiak eta prestakuntza-baliabideak garatu eta argitaratzeko.
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Enpresen administrazioa/ Administración de empresas	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestakuntza plataformetan ikasturteak administrazioa eta tutorizatzea
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Informatika / Informática	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Administrazio kudeaketako prozesuak/Procesos de gestión administrativa	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea			
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Informatika sistemak eta aplikazioak/ Sistemas y aplicaciones informaticas	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea			

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Sukaldaritza eta pastelgintza / Cocina y pastelería	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de profesores especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional / Lanbide-heziketako Sektore Bereziako irakasle espezialisten kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestakuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Osasun-prozesuak / Procesos sanitarios	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa		
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Osasun-prozesuak / Procesos sanitarios	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa		
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Osasun eta laguntzeko prozedurak / Procedimientos sanitarios y asistenciales	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa		
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Osasun eta laguntzeko prozedurak / Procedimientos sanitarios y asistenciales	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa		

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitate	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Osasun eta laguntzeko prozedurak / Procedimientos sanitarios y asistenciales	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Lan-pretakuntza eta orientabidea / Formación y orientación laboral	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Lan-pretakuntza eta orientabidea / Formación y orientación laboral	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lanbide Heziketako teleirakaslea	Geografía e historia / Geografía e historia	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezikuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezikuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lanbide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Dominio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de teleformación / Ondokoa menderatzea: teleprestatuntza plataformetan ikasturteak administratzea eta tutorizatzea

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Espezialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lambide Heziketako teleirakaslea	Sistema elektronikoak eta automatikoak / Sistemas electro-técnicos y automáticos	Singular / berezia	PL2 vencido / 2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesores de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lambide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de telepresencia: plataformas de telepresencia de administración y tutorización
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lambide Heziketako teleirakaslea	Instalazio elektrotelenteknikoak / Instalaciones electro-técnicas	Singular / berezia	PL2 vencido / 2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesores de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lambide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de telepresencia: plataformas de telepresencia de administración y tutorización
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lambide Heziketako teleirakaslea	Fabrikazio mekanikoaren antolamendua eta proiektuak / Organización y proyectos de Fabricación Mecánica	Singular / berezia	PL2 vencido / 2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesores de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lambide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de telepresencia: plataformas de telepresencia de administración y tutorización
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lambide Heziketako teleirakaslea	Fabrikazio mekanikoaren antolamendua eta proiektuak / Organización y proyectos de Fabricación Mecánica	Singular / berezia	PL2 vencido / 2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesores de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lambide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de telepresencia: plataformas de telepresencia de administración y tutorización
Teledocente de Formación Profesional a distancia / Urrutiko Lambide Heziketako teleirakaslea	Fabrikazio mekanikoaren antolamendua eta proiektuak / Organización y proyectos de Fabricación Mecánica	Singular / berezia	PL2 vencido / 2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Profesores de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa	2 cursos de impartición directa en Formación profesional en la familia profesional requerida / Eskatutako familia profesionalen Lambide Heziketan 2 ikasturte eman izana	Domínio de la administración y tutorización de cursos en plataformas de telepresencia: plataformas de telepresencia de administración y tutorización

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Laguntza tekniko eta metodologikoa / Apoyo técnico y metodológico	Informatika / Informátika	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente para diseñar procesos de aprendizaje y evaluación mediante medios telemáticos, gestionar plataformas de aprendizaje, desarrollar y publicar contenidos y recursos formativos mediante herramientas de autoría eXlearning, etc., / Gaitasun nahikoa, baliabide telematikoen bidez, ikasteko eta ebaluatzeko prozesuak diseinatzeko; ikasteko plataformak kudeatzeko; eXlearning egiletza-irresen bidez edukirik eta
Laguntza tekniko eta metodologikoa / Apoyo técnico y metodológico	Informatika / Informátika	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente en la utilización de CMS, diseño de contenidos 3D en Unity y programación en PHP. Grabación y edición de contenidos audiovisuales: Adobe Premier, Final Cut, After Effects. Nivel avanzado en Photoshop, Illustrator.
Edukien kudeatzailea / Gestor o gestora de contenidos	Irudi eta soinu teknika eta prozedurak/Tecnicas y procedimientos de imagen y sonido	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente en la utilización de CMS, diseño de contenidos 3D en Unity y programación en PHP. Grabación y edición de contenidos audiovisuales: Adobe Premier, Final Cut, After Effects. Nivel avanzado en Photoshop, Illustrator.

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Edukien kudeatzailea / Gestor o gestora de contenidos	Irudi eta soinu teknika eta prozedurak/Técnicas y procedimientos de imagen y sonido	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente en la utilización de CMS, diseño de contenidos 3D en Unity y programación en pHp. Grabación y edición de contenidos audiovisuales: Adobe Premier, Final Cut, After Effects. Nivel avanzado en Photoshop, Illustrator. Producción y retransmisión de contenidos audiovisuales vi a streaming. / Gaitasun nahikoa CMS tresnak eragiltzeko, Unity 3D programan edukinen diseinua eta pHprako programazioa, ikus-entzunezko edukien grabazio eta edizioa: Adobe Premier, Final Cut, After Effects. Maila aurreratua honako programetan: Photoshop, Illustrator, e.a. Ikus-entzunezko edukinen produkzio eta emisioa streaming bidez.

2024ko martxoaren 13a, asteazkena

Lanpostua / Plaza	Especialidad / Especialitatea	Lanpostu-mota / Tipo de puesto	Perfil lingüístico / Hizkuntza eskakizuna	Cuerpo / Kidegoa	Experiencia / Espertentzia	Otros requisitos / Bestelako betekizunak
Irakasteko tresnen arduraduna / Responsable de herramientas para la impartición	Informatika / Informátika	Singular / berezia	PL2 vencido /2. HE betea	Cuerpo de catedráticos y catedráticas de Enseñanza Secundaria o Cuerpo de Profesores y Profesoras de Enseñanza Secundaria / Bigarren Hezkuntzako Katedradunen Kidegoa edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa		Competencia suficiente para diseñar procesos de aprendizaje y evaluación mediante medios telemáticos, gestionar plataformas de aprendizaje, desarrollar y publicar contenidos y recursos formativos mediante herramientas de autoría como eXlearning, flash, etc, aplicar adecuadamente estándares y tecnologías para el diseño, desarrollo y publicación de contenidos formativos / Gaitasun nahikoa, baliabide telematikoen bidez, ikasteko eta ebaluatzeko prozesuak diseinatzeko; ikasteko plataformak kudeatzeko; flash, eXlearning egiletza-tresnen bidez, edukiak eta prestakuntza-baliabideak garatu eta argitaratzeko; prestakuntza – edukiak diseinatu, garatu eta argitaratzeko estandar eta teknologiak egoki aplikatzeko.